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SSB utarbeider ny og bedre avfallsstatistikk, side 3

arbeid
44 prosent av arbeidssøkerne var langtidsledige i 4. kvartal 1992, side 4

Stabil okonomi
Rutebilselskapene øker passasjertransporten og har stabil økonomi, side 5

Banksjefers
Lederne i forretningsbankene tjener vesentlig mer enn kolleger i sparebankene, side 6

Liten optimisme
Norske industriledere viser liten op timisme ifølge SSBs konjunkturbarometer, side 7



Ny statistikk i neste uke:
• Byggevirksomheten i desember 1992

(pressemelding)
• Elektrisitetsstatistikk 1991
• Næringslivets FoU-kostnader 1991
• Salg av petroleumsprodukter 1992
• Skattestatistikk 1991. Gjennomsnittstall for

personlige skattytere
• Utviklingen i samliv uten vigsel fram til 1992

Fra og med denne utgaven av Ukens statistikk, vil vi
hver uke bringe en innholdsoversikt på baksiden av
bladet. Denne gir sidetall for teksten i hoveddelen,
og henviser også til tabellene i vedlegget.

Kvalitetskrav til statistikken
Hva er egentlig statistikk av høy kva-
litet? Er det at tallene gir et mest mu-
lig dekkende og korrekt bilde av det
de tar sikte på å måle? Er det at talle-
ne er korrekt behandlet i hele proses-
sen fra de blir registrert til de kommer
ut i form av tabeller? Eller er det at
informasjonen som tallene gir, når
fram til brukerne på et tidspunkt og i
en form som de ønsker, og blir brukt
på en korrekt og tjenlig måte? Kvali-
tet berører strengt tatt alle disse side-
ne, men det er vel en fare for at en i
for stor grad har fokusert på teknisk
kvalitet av tallene ned til siste desi-
mal, mens en i mindre grad har vært
opptatt av kvalitet i formidling og
anvendelse.

Kvalitet er viktig ved alle former
for informasjon, og innen statistiske
systemer er det etablert metoder og
rutiner for å kontrollere at tallene er

korrekt behandlet fra innsamling til
tabellproduksjon. Statistisk sentralby-
rå legger da også ned betydelige res-
surser i å kontrollere tall som vi selv
samler inn og registrerer, og ikke
minst kontrollere og korrigere tall
som kommer inn via ulike admini-
strative rutiner. Det er derfor grunn
til å anta at tallene som kommer ut i
tabeller stort sett er korrekte - ut fra
de forutsetninger og rutiner de byg-
ger på.

Et større problem kan være at tal-
lene kanskje ikke gir den mest dek-
kende beskrivelse av det de tar sikte
på å måle. Det kan for eksempel væ-
re slik at de definisjonene som er
brukt ikke helt fanger opp dagens vir-
kelighet, f.eks. av hva som menes
med familie eller med en sysselsatt.
Dette er noe av problemet knyttet til
administrative datakilder, som nå

danner grunnlaget for viktige deler
av den offisielle statistikken. Forvalt-
ningsorganet bruker normalt defini-
sjoner tilpasset et administrativt for-
mål, og som ikke nødvendigvis er til-
passet dagens virkelighet.

En utfordring som Statistisk sen-
tralbyrå i økende grad er opptatt av,
er kvalitet i formidlingen. Det vil si at
det egentlige formålet med statistik-
ken først oppnås når denne når fram
til brukerne som informasjon som kan
brukes aktivt til analyse, planlegging
og forvaltning. SSB arbeider derfor
aktivt med formidling i nye former,
også elektronisk.

Ukens leder
Ukens statistikk nr. 3/93



Nv stat istikk over
k6mmunalt avfall
Fra og med 1993 vil Statistisk sentralbyrå hvert år utarbeide stati-
stikk over kommunalt avfall og gjenvinning. Alle landets kom-
muner vil ni i månedsskiftet januar/februar få tilsendt spørre-
skjema. En prøveundersøkelse gjennomfort for 1991 viste at da
ble det produsert 2,2 millioner tonn kommunalt avfall.

Statistikken over kommunalt avfall
og gjenvinning er et samarbeid mel-
lom SSB og Statens forurensnings-
tilsyn (SFT). Den vil blant annet
inneholde tall for mengde avfall for-
delt etter kilde, og mengde til mate-
rialgjenvinning fordelt etter mate-
riale og kilde. Hvordan kommune-
ne tar hånd om avfallet, og andelen
anlegg som renser sigevann og av-
gasser m.m. vil også framgå av sta-
tistikken.

Husholdningsavfall til gjenvinning
i 1991, fordelt på materiale.
Prosent. Tallene gir et anslag for
fordelingen på landsbasis

Papir 77,2%

Glass
15,1%

Tekstiler 3,5%
Jern og metaller 4,2%

Fullstendig telling
Første ordinære innsamling av da-
ta til statistikken vil skje i år, og da
skal alle landets kommuner være
med.

SSB håper å kunne publisere
foreløpige tall innen utgangen av
sommeren 1993. I årene framover
vil dataene samles inn vekselvis ved
fullstendige tellinger og utvalgsun-
dersokelser.

Det er aktuelt å utvide statistik-
ken med flere temaer. Aktuelle te-
maer er blant annet økonomi og mil-
jøproblemer knyttet til avfall. Nye
tema vil tas med på bekostning av
data som endrer seg lite fra år til år.

2,2 millioner tonn
SSB gjennomførte en prøveundersø-
kelse i 21 kommuner i 1992. Ifølge
prøveundersøkelsen gikk mindre
enn 5 prosent av husholdningsavfal-
let i 1991 til gjenvinning. Papir ut-
gjorde over 3/4 av dette. Beregnet
som tall på landsbasis produserte vi
2,2 millioner tonn kommunalt avfall
i 1991. Til sammenlikning var innle-
verte mengder kommunalt avfall, i
undersøkelse gjort av SSB /SFr på
midten av 80-tallet, 2,0 millioner
tonn pr. år.

Mer informasjon: Astrid Busengdal, tlf.
066 85 165.

Varehandelsstatistikk:

Omsaft
for 42 800
krnnar nr
• WI \w/ II • MIN. • r,,,. •

innbygger
Sammenliknet med endelige
tall for 1990, hadde detaljhan-
delen i 1991 en økning i
omsetningen på 3,6 prosent.

I detaljomsetningsindeksen har øk-
ningen tidligere blitt anslått til 1,4 pro-
sent i samme periode. Avviket skyl-
des i hovedsak høyere omsetning av
motorkjøretøyer og bensin. Total om-
setning i detaljhandelen var 182 982
millioner kroner (merverdiavgift ikke
medregnet).

For første gang er det utarbeidet
foreløpige hovedtall for detaljhande-
len. For ca. 90 prosent av massen er
dette endelige tall, mens det for de
øvrige er benyttet tall fra 1990.

Antall utførte årsverk innen detalj-
handelen fortsatte å synke, og lå i
1991 på 120 467, en nedgang på 2,4
prosent fra 1990. Derimot fortsatte
antallet bedrifter å øke, og i den fore-
løpige varehandelsstatistikken for
1991 er det registrert 40 188 bedrifter.

Endelig varehandelsstatistikk for
1991 forventes å foreligge mars 1993.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Varehandelsstatistikk 1991(forelo-
pige tall). Utgis: Arlig i Ukens statistikk og
i publikasjonen Norges offisielle statistikk
(NOS) Varehandelsstatistikk. Hovedtall for
kommunene i serien Regionalstatistikk.
Mer informasjon: Arve Alsvik, tlf. 066
85431.

UKENS STATISTIKK presenterer hver uke aktuell statistikk og andre nyheter fra Statistisk sentralbyrå.

Redaksjon: Svein Longva (ansv. red.), Anne-Sissel Skånvik (red.), Tom L. Andersen (konjunkturtall og ok. indikatorer).
Redigering: Kirsten Aanerud, Elna Fossen, Elin Berntzen.
Grafikk og tabeller: Else Efjestad, Elisabeth Godnes, Iris Stenseng, Audhild Overby.
Design: Bates Strategisk Design. Trykk: LOBO Grafisk as.
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Arbeidsstyrken, sysselsatte og utførte ukeverk. Sesongjusterte tall. 1 000
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Arbeidskraftundersøkelsene:

Flere langtidsledigei 1992
Tallet på langtidsledige (over
et halvt år) har okt det siste
året. 44 prosent av arbeids-
søkerne var langtidsledige i
4. kvartal 1992, mot 41 pro-
sent samme kvartal i fjor.
Den gjennomsnittlige ledig-
hetsperioden gikk opp fra
34,2 uker til 35,1 uker, viser
tall fra Arbeidskraftunderso-
kelsene (AKU).
Etter en relativt sterk økning fram til
2. kvartal 1992, har antall arbeidsso-
kere deretter vært nokså stabilt. I 4.
kvartal 1992 var det 115 000 arbeids-
søkere, 71 000 menn og 43 000 kvin-
ner. Dette er omtrent samme nivå
som 4. kvartal 1991. Arbeidssøkerne
utgjorde i 4. kvartal 5,4 prosent av ar-
beidsstyrken, 6,2 prosent for menn og
4,5 prosent for kvinner.

Nedgangen i sysselsettingen har
stoppet opp, mens utførte ukeverk
fortsatt viser en svak nedgang. Ned-
gangen i utførte ukeverk skyldes dels
økt fravær (på minst en uke) og redu-
sert arbeidstid.

Fordelt på næring har sysselsettin-
gen gått ned i bygge- og anleggsbran-
sjen og i varehandelen. I oljeutvinning
og i sosiale tjenester, er det fortsatt en
svak økning i tallet på sysselsatte.
Noe av økningen i sosiale tjenester
kan forklares med HVPU-reformen.
Denne har fort til en overføring av
sysselsatte fra helsetjenester til sosial-
tjenester.

180
170
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Jan. 89

Fra 4. kvartal 1991 til 4. kvartal
1992 viser AKU-tallene også en sys-
selsettingsøkning i industrien. Dette
betyr at den langvarige nedgangen i
antall sysselsatte i industrien, hai-
stoppet opp i løpet av 1992. Sysselset-
tingsøkningen har funnet sted i næ-
ringsmiddelindustrien og i verksted-
industrien. AKU er en utvalgsunder-
søkelse, og tallene vil derfor være noe
usikre. Justert for tilfeldige utslag gir
AKU en økning i antall sysselsatte i
industrien på ca. 10 000 på årsbasis.
Også utførte ukeverk har økt i indu-
strien, men økningen er noe svakere
enn for sysselsettingen.

Det er fortsatt nedgang i yrkesdel-
takingen for 16-24-åringer. På grunn
av okt utdanningskapasitet er stadig
flere unge under utdanning nå enn

før. For kvinner i alderen 25-29 år hal-
det vært en økning i yrkesdeltakin-
gen. Målt som årsgjennomsnitt økte
yrkesaktiviteten for denne gruppen
med 2,5 prosent fra 1991 til 1992.

Arbeidssøkere i AKU
AKUs arbeidsløshetstall på 115 000
må ikke forveksles med Arbeidsdi-
rektoratets tall for registrerte arbeids-
lose, hvor gjennomsnittet for de tre
månedene i 3. kvartal 1992 var
108 400. AKUs tall inkluderer også ar-
beidssøkere som ikke registrerer seg
ved arbeidsformidlingen, og en delay
dem som går på arbeidsmarkedstil-
tak. Også de registrerte arbeidsløse
viser samme utvikling som AKU-le-
digheten gjennom 1992, justert for
normale sesongvariasjoner. Arbeids-
markedstiltakene er derimot trappet
sterkt opp gjennom 1992.

Tallene fra AKU er beregnet på
grunnlag av opplysninger fra et ut-
valg av befolkningen (24 000 i kvar-
talet). Tallene kan derfor ha avvik fra
det faktiske nivå. En må være særlig
varsom med å tolke endringer mel-
lom to kvartal isolert, uten samtidig
å se på den langsiktige utviklingen.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Arbeidskraftundersokelsene. Utgis.
Kvartalsvis i Ukens statistikk. Detaljerte
tall i Grunntabeller fra Arbeidskraftunder-
sokelsene. Mer informasjon: Tone Hobæk,
tlf. (02) 86 49 78/Tor Petter Bo, tlf. (02)
86 47 87. Vedleggstabeller side: 3-11.

Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt, registrerte ledige og registrerte ledige +
arbeidsmarkedstiltak. Sesongjusterte tall. 1 000
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Prisindeks for
engroshandel:

Brensel og
drivstoff
mest ned
Prisindeksen for engroshan-
del gikk ned med 1,5 prosent
fra 2. kvartal 1992 til 3. kvar-
tal 1992. Indekstallene var
henholdsvis 146,4 og 144,3
(3. kvartal 1985=100). Engros-
handel med brensel og driv-
stoff viste størst endring med
en nedgang på 4,7 prosent.

Fra 3. kvartal 1991 til 3. kvartal 1992
steg prisindeksen for engroshandel
med 0,1 prosent. Engroshandel med
råvarer viste størst endring i denne
perioden med en nedgang på 5,0 pro-
sent.

Volum
Volumet av engrosomsetningen av
produksjonsmidler gikk ned med 4,2
prosent fra 3. kvartal 1991 til 3. kvar-
tal 1992. Totalindeksen for volum-
omsetningen gikk ned med 1,4 pro-
sent fra 3. kvartal 1991 til 3. kvartal
1992.

Volumet av engrosomsetningen
med konsumvarer økte med 2,6 pro-
sent. Blant konsumvarene viste in-
deksen for nærings- og nytelsesmid-
ler en stigning på 1,2 prosent, mens
beklednings- og tekstilvarer steg med
3,0 prosent.

Volumet av omsetningen av pro-
duksjonsmidler gikk ned med 4,2
prosent. Her hadde omsetningen av
maskiner og utstyr en nedgang på 4,7
prosent, mens omsetningen av råva-
rer gikk ned med 3,2 prosent.

Volumet av engrosomsetningen
med motorkjøretøyer, brensel og
drivstoff gikk ned med 2,5 prosent.
Her viste omsetningen med brensel
og drivstoff en nedgang på 3,7 pro-
sent.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Prisindeks for engroshandel. Utgis:
Hvert kvartal i Ukens statistikk, også til-
gjengelig i SSB-DATA. Mer informasjon,:
Peder Næs, tlf. 066 85 402. Vedleggstabel-
ler side: 21-22.

med konsesjon for passasjertran-
sport, samt de "reine godsrutene"
som selskapene mottar tilskudd for å
drive.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Rutebilstatistikk 1991. Utgis: Arlig
i Ukens statistikk og i Norges offisielle sta-
tistikk (NOS) Samferdsel. Mer informa-
sjon: Karin Berg, tlf. 066 85 416 eller Jan
Monsrud, tlf. 066 85 407. Vedleggstabeller
side: 26-28.
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Rutebilselskapenes resultat før tilskudd var tilnærmet uendret i 1991
i forhold til i 1990. Efter tilskudd var resultatet 84 millioner kroner i
1991, en fordobling sammenlignet med 1990. I den samme perioden
ble det registrert en økning på nær 10 millioner passasjerer.
De offentlige tilskuddene økte med 46 	 land var 15,4 prosent. Til sammen
millioner kroner, slik at resultatet når	 blir dette nær halvparten av alle buss-
en ser bort fra tilskudd, er stabilt. De	 reisene som ble foretatt i 1991.
totale inntektene (inklusive tilskudd)	 Akershus /Oslo og Rogaland had-
utgjorde 5 911 millioner og de totale	 de en positiv økonomisk utvikling i
kostnadene 5 827 millioner kroner.	 1991. Størst forbedring hadde Akers-

hus/Oslo, med et økt resultat etter til-
Flere passasjerer	 skudd på 16 millioner kroner. Dette
I 1991 fraktet rutebilselskapene 287	 oppnådde de trass i at tilskuddene
millioner passasjerer. Transportarbei- 	 ble redusert med 28 millioner kroner.
det var på 3 935 millioner passasjer-	 Hovedårsaken til det bedrede resul-
kilometer. Dette var en økning både	 tatet, er økningen i inntektene fra pas-
i antall passasjerer og passasjerkilo- 	 sasjertrafikken på 87 millioner kroner.
meter sammenlignet med 1990. 11990	 I Rogaland økte resultatet etter til-
var størrelsene henholdsvis 278 og	 skudd med 14 millioner kroner. Og-
3 890 millioner. Gjennomsnittlig rei-	 så i dette fylket var det økningen i
selengde gikk ned fra 14,0 kilometer	 passasjerinntektene som bidrog ster-
i 1990 til 13,7 kilometer i 1991. 	 kest til den positive utviklingen.

Økningen i passasjertallet gav og-	 Ved utgangen av 1991 var 13 449
så positive utslag i økonomien. Inn-	 personer sysselsatte i rutebilnærin-
tektene fra passasjertrafikken Jakte 	 gen. Av disse utgjorde sjåfører 74
med 5,5 prosent til 3 253 millioner	 prosent, verksted 13 prosent, ekspe-
kroner, og utgjorde i 1991 80,6 pro-	 disjon /terminal 3 prosent og admi-
sent av de totale inntekter og til-	 nistrasjon 10 prosent.
skudd.	 Statistikken omfatter alle ruter

Godstransport
Inntektene fra godstransport ble re-
dusert med 16,3 prosent til 87 millio-
ner kroner fra 1990 til 1991. I flere fyl-
ker skjedde det en endring der gods
som tidligere ble fraktet av ruter med
tilskudd, ble overført til ruter uten til-
skudd. Dermed ble ikke dette godset
lenger registrert i SSBs rutebilsta-
tistikk.

Rutebilstatistikk. Passasjerer,
passasjerkilometer og tilskudd
1987-1991. Indeks 1987=100

Timefortjenesten i bygg og
anlegg
I privat byggevirksomhet var den
gjennomsnittlige timefortjenes-
ten i 3. kvartal 1992 kr 102,64 og i
anleggsvirksomhet kr 150,33.

Fra 3. kvartal 1991 til 3. kvartal
1992 gikk den gjennomsnittlige ti-
mefortjenesten ned med 0,2 pro-
sent i byggevirksomhet, mens for-
tjenesten i anleggsvirksomhet steg
med 5,0 prosent.
(Kilde: Næringslivets Hovedorganisasjon)

_J.— i— !I —1_1 ° _i l lrtuteuistaustiKK:

Stabil økonomi

Fylkestall
Rutebiler fra Akershus /Oslo fraktet
32,0 prosent av alle passasjerene,
mens det tilsvarende tallet for Horda-

Ukens statistikk nr. 3/93 5



Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for direktører og banksjefer i forretnings-
og sparebanker. Oslo og landet for øvrig. 1. september 1988 - 1. september
1992. Kr

42.000
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26.000

24.000
1988

Forretnings- og
sparebanker:
Banktype:

	1989	 1990 	 1991
	I alt 	 Oslo 	 Landet ellers

11111.1.11.1.1. 	 ■■ji■

Forretningsbanker Sparebanker
—A--

1992

Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for direktører og banksjefer i enkelte
banktyper. Oslo og landet ellers. 1. september 1992. Kr

1992

Menn og kvinner
Direktører

Kroner Prosent

og banksjefer i alti 1 471 33 784 33 024 670 89 25 2,5
Forretnings- og
sparebanker 1 459 33 753 32 987 676 90 24 2,4
Forretningsbanker 725 38 305 36 912 1 219 174 20 4,1
Sparebanker 734 29 257 29 110 140 7 29 1,2

Oslo
Forretnings- og
sparebanker 455 40 952 39 536 1 258 159 9 2,5

Landet ellers
Forretnings- og
sparebanker 1 004 30 491 30 019 412 59 31 2,4

' Inkludert Norges Bank.

Ansatte
med i
tel-
lingen

Månedsfortjeneste 1. september 1992

Grati-
ale,

I alt 	 Avtalt 	 Faste 	 pro-
lønn tillegg vi-

sjon
etc.

Stig-
ning
i for-
tjeneste
fra 1.
sept.
1991
till.
sept.

Banktype

Varia-
bel
over-
tids-
godt-
gjør-
else

Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet:

onnsstatistikken
Forretn 	 enes ledereingsbank
topper I
Banksjefer og direktører i
forretningsbankene tjener
vesentlig mer enn ledere i
sparebankene, og det er
også store lønnsforskjel-
ler mellom Oslo og resten
av landet. I Osloområdet
er gjennomsnittslønnen
for ledere i bank 41 000
kroner i måneden, for
resten av landet er gjen-
nomsnittslønnen 10 000
kroner lavere.
Direktører og banksjefer i landet to-
talt hadde en gjennomsnittlig må-
nedsfortjeneste på 33 784 kroner pr.
1. september 1992. Det er forretnings-
bankene som trekker opp gjennom-
snittslønnen. Den gjennomsnittlige
månedslønnen i sparebankene var vel
29 200 kroner, mens forretningsban-
kenes lederlønninger lå på vel 38 300
kroner i måneden.

ne har hatt en stigning i gjennomsnitt-
lig månedsfortjeneste på 2,5 prosent
fra 1. september 1991 til 1. september
1992. Økningen var sterkest blant le-
dere i forretningsbanker med 4,1 pro-
sent, eller fra 36 813 kroner i septem-
ber 1991 til 38 305 kroner i september
1992. Den gjennomsnittlige måneds-
fortjenesten for ledere i forretnings-
og sparebanker utenfor Oslo utgjør
ca. 3/4 av den gjennomsnittlige må-
nedsfortjenesten for ledere med Os-
lo som arbeidssted.

Statistikken bygger på oppgaver
fra 1 471 direktører og banksjefer. Det
er en nedgang på 2,6 prosent i forhold
til september 1991. Gjennomsnittlig
månedsfortjeneste omfatter avtalt
lønn, faste tillegg, samt gratiale, pro-
visjon etc. Variabel overtidsgodtgjo-
relse er beregnet særskilt og er holdt
utenfor gjennomsnittet.

Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Lønnsstatistikk for ansatte i bank-
virksomhet. Utgis: Hvert år i Ukens stati-
stikk og i publikasjonen Norges offisielle
statistikk (NOS) Lønnsstatistikk. Se også:
Ukens statistikk nr. 2/93. Mer informa-
sjon: Coen Hendriks, tlf. 066 85 249.

2,5 prosent økning
Lønnsstatistikken for ansatte i bank-
virksomhet viser også at bankleder-
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Ukens statistikk nr. 3 1993
Vedleggstabeller 21. januar 1993

10.4•,‘
Statistisk
sentralbyrå

Innhold
Emne 	 Nr. 	 Side

Arbeidskraftundersøkelsene
32	 1 . 	 Personer 16-74 år i arbeidsstyrken, utførte ukeverk, registrerte arbeidsløse og personer i arbeids-

markedstiltak. 1 000 og prosent. 4. kvartal 1992 	  3
32 	 2. 	 Personer i alderen 16-74 år i arbeidsstyrken, sysselsatte og arbeidssøkere uten arbeidsinntekt,

etter kjønn. 1 000 og prosent. 4. kvartal 1992 	  4
32 	 3. 	 Personer i alt, sysselsatte etter avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke og arbeidssøkere uten arbeidsinntekt,

etter alder og kjønn. 1 000. 4. kvartal 1992 	  5
32 	 4. Arbeidsstyrken etter alder og kjønn. 1 000 og i prosent av alle personer i hver gruppe 	  6
32 	 5. Sysselsatte etter næring. 1 000. 4. kvartal 1992 	  7
32 	 6. 	 Personer i alt, sysselsatte, fravær fra arbeid og årsak til fravær, etter kjønn. 1 000 og prosent.

4. kvartal 1992 	  8
32 	 7. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter kjønn og alder. 1 000 og prosent. 4. kvartal 1992 	  9
32 	 8. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter søkingens varighet. 4. kvartal 1992 	  9
32 	 9. Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt etter kjønn, hovedsakelig virksomhet og ønsket arbeidstid pr. uke 	

Tilbud av ukeverk (ca. 37,5 timer). 1 000. 4. kvartal 1992 	  10
32 	 10. Sysselsatte i alt og etter region og næring. 1 000. 4. kvartal 1992 	  11

Produksjonsindeks
42 	 1. 	 Produksjonsindeks. 1990=100. Sesongjustert. Nov. 92 	  13
42 	 2. 	 Produksjonsindeks. 1990=100. Hovedtall. Jan. 91-nov. 92 	  13
42 	 3. 	 Produksjonsindeks. 1990=100. Jan. 91-nov.92 	  14

Utenrikshandelen med varer
44 	 1. 	 Innførselen av varer i november og januar-november 1991 og 1992. Mill. kr 	  15
44 	 2. Utførselen av varer i november og januar-november 1991 og 1992. Mill. kr 	  16
44 	 3. Samhandelen med land og landområder. Tradisjonelle varer. Januar-november 1991 og 1992.

Mill. kr 	  17
44 	 4. 	 Innførselen og utførsel av skip og oljeplattformer fordelt på land. Januar-november 1991 og 1992.

Mill. kr 	  18
44 	 5. 	 Utførsel av råolje og naturgass fordelt på land. Januar-november 1991 og 1992. Mill. kr 	  18

Detaljomsetningsindeks
45 	 1. Detaljomsetningsindeks. 1990=100. Oktober 1991 - november 1992 	  19
45 	 2. 	 Detaljomsetningsindeks. Endring hittil i Ar/siste tre måneder. 1990=100. Januar-november 1991-1992 19
45 	 3. Detaljomsetningsindeks. Sesongkorrigert. 1990=100. Juni-november 1992 	  19
45 	 4. Detaljomsetningsindeks. 1990=100. Jan. 1989 - nov. 1992 	  20

Prisindeks for engroshandel
45 	 1. 	 Engrosomsetning, verdiindeks. 3. kvartal 1985=100. 3. kvartal 1991 - 3. kvartal 1992 	  21
45 	 2. 	 Engrosomsetning, volumindeks. 3. kvartal 1985=100. 3. kvartal 1991 - 3. kvartal 1992 	  21
45 	 3. 	 Prisindeks for engroshandel. 3. kvartal 1985=100. 3. kvartal 1991 - 3. kvartal 1992 	  22



Emne 	 Nr. 	 Side

Veitrafikkulykker med personskade
46 	 1. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter måned. 1989 - 1992 	  23
46 	 2. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Fylke. Januar 1991 - desember 1992 	  23
46 	 3. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter trafikantgruppe. Fylke. Desember 1992 	  24
46 	 4. Personer drept eller skadd, etter alder og trafikantgruppe. 1991 - 1992 	  24
46 	 5. 	 Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Politidistrikt. Januar 1991 - desember 1992 	  25

Rutebilstatistikk 1991
46 	 1. 	 Rutebiler. Resultatregnskap. 1991. Mill. kr 	  26
46 	 2. 	 Rutebiler. Transportytelser. Fylke. 1991 	  27
46 	 3. 	 Rutebiler. Inntekter og tilskudd. Fylke. 1991. Mill. kr 	  27
46 	 4. 	 Rutebiler. Kostnader og resultat. Fylke. 1991. Mill. kr    28
46 	 5. 	 Rutebiler. Transportytelser. 1988 - 1991 	  28

Forretningsmessig tjenesteyting
47 	 1. 	 Forretningsmessig tjenesteyting, verdiindeks. 1990=100. 3. kvartal 1991 - 3. kvartal 1992 	  29
47 	 2. 	 Forretningsmessig tjenesteyting, verdiindeks. 1990.100. 1. kvartal 1990 - 3. kvartal 1992 	  29

Konjunkturbarometer
53 	 1. 	 Faktisk og forventet utvikling. Bergverksdrift og industri. Prosent. 3. kvartal 1992 - 1. kvartal 1993 	 30
53 	 2. 	 Situasjonsvurdering ved utgangen av kvartalet. Bergverksdrift og industri. Prosent. 3.-4. kvartal 1992 30
53 	 3. 	 Faktorer som begrenset/vil begrense produksjonen. Bergverksdrift og industri. Prosent. 3.-4. kvartal

1992 	  31
53 	 4. Situasjonsvurdering ved utgangen av kvartalet. Prosent. (Spm. 14) Hvordan bedømmer de generelt

for foret.utsiktene for kommende kvart. i forhold til situasj. i innevær. kvart. 3.-4. kvartal 1992 	  31
53 	 5. 	 Faktisk og forventet utvikling (Spm. 2) i gjennomsnittlig sysselsetting. Prosent. 3. kvartal 1992 -

1. kvartal 1993 	  32
53 	 6. 	 Faktisk og forventet utvikling (Spm. 1) i produksjonsvolumet. Prosent. 3. kvartal 1992 - 1. kvartal

1993 	  32



Arbeidskraftundersokelsene

Tabell 1. Personer 16-74 tir I arbeidsstyrken, utforte ukeverk, registrerte arbeidsløse og personer
1 arbeidsmarkedstiltak. 1 000 og prosent

Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) Registerte 2)      

Ar kvartal

	

Arbeidsstyrken Sysselsatte 	 Arbeidssøkere 	 I ar-
Per-  	 dt-!grte   Ar- 	 beids-
soner 	 Pro- 	 Pro- 	 ukeverk 	 Pro- beids- mar-
16-74 I alt 	 sent 	 I alt 	 sent 	 (37,5 t.) 	 I alt sent 1)10se keds-
år 	 tiltak

	1000	 1000 	 1000 	 1000 	 1000 	 1000 	 1000

Arsgjennomsnitt

1980  	 2 887 1 940 	 67,2 1 908 66,1 	 1 707 	 32 1,7 	 22 	 15
1985  	 3 004 2 068 68,8 2 014 67,0 	 1 789 	 54 	 2,6. 	 52 	 34
1986  	 3 024 2 128 70,4 2 086 69,0 	 1 854 	 42 2,0 	 36 	 24
1987  	 3 046 2 171 	 71,3 2 126 69,8 	 1 876 	 45 2,1 	 32 	 18
1988  	 3 071 2 183 71,1 2 114 68,8 	 1 810 	 69 3,2 	 49 	 19
1989  	 3 087 2 155 69,8 2 049 66,4 	 1 749 	 106 4,9 	 83 	 46
1990  	 3 094 2 142 69,2 2 030 65,6 	 1 698 	 112 5,2 	 93 	 51
1991  	 3 105 2 126 	 68,5 2 010 	 64,7 	 1 666 	 116 5,5 	 101 	 57
1992  	 3 116 2 130 	 68,4 2 004 64,3 	 1 660 	 126 5,9 	 114 	 62

Endring fra året for

1981  	 22 	 35 	 27 	 16 	 8 	 6 	 2
1982  	 28 	 20 	 8 	 -5 	 12 	 13 	 0
1983  	 21 	 19 	 2 	 -8 	 17 	 23 	 9
1984  	 21 	 20 	 25 	 22	 -5 	 3 	 8
1985  	 25 	 34 	 44 	 57 	 -10 	 -15 	 1
1986 3)  	 20 	 60 (46) 	 72 (58) 	 65	 -12 	 -16 	 -10
1987  	 22 	 43 	 40 	 22 	 3 	 -4 	 -6
1988  	 25 	 12 	 -12 	 24 	 17 	 1
1989  	 16 	 -28 	 -65 	 37 	 34 	 27
1990  	 7	 -13 	 -19 	 6 	 10 	 5
1991  	 11 	 -16 	 -20 	 -33 	 4 	 8 	 6
1992  	 11 	 4 	 -6 	 -6 	 10	 13 	 s

Kvartalstall 4)

1990 	 1 .... 	 3 099 2 132 	 68,8 	 2 008 	 64,8 	 1 755 	 124 5,8 	 98 	 58
2 .. .. 	 3 098 2 151 	 69,4 	 2 039 	 65,8 	 1 745 	 112 	 5,2 	 90	 49
3 .. .. 	 3 091 2 165 	 70,0 	 2 050 	 66,3 	 1 489 	 115 	 5,3 	 99 	 39
4 .... 	 3 088 2 120 	 68,7 	 2 023 65,5 	 1 805 	 97 4,6 	 84 	 58

1991 	 1 .... 	 3 109 2 108 	 67,8 	 1 988 	 63,9 	 1 738 	 120 	 5,7 	 100 	 60
2 .... 	 3 107 2 107 	 67,8 	 1 997 	 64,3 	 1 687 	 110 	 5,2 	 94 	 59
3 .... 	 3 103 2 169 	 69,9 	 2 046 	 65,9 	 1 462 	 123 	 5,7 	 109 	 46
4 .... 	 3 101 2 121 	 68,4 	 2 009 	 64,8 	 1 777 	 112 	 5,3 	 100 	 64

1992 	 1 .. • • 	 3 118 2 111 	 67,7 	 1 980 	 63,5 	 1 725 	 132 	 6,2 	 116 	 65
2 .. • . 	 3 116 2 122 	 68,1 	 1 996 	 64,0 	 1 672 	 126 5,9 	 114 	 58
3 .. • • 	 3 115 2 166 	 69,5 2 035 65,3 	 1 490 	 131 	 6,0 	 119 	 51
4 .. . . 	 3 112 2 120 	 68,1 	 2 005 64,4 	 1 752 	 115 5,4 	 108 	 73

Endring fra samme kvartal året for 4)

1990 	 1 .. • • 	 5 	 -27 	 -43 	 -56 	 16 	 14 	 19
2 .. • • 	 7 	 -21 	 -29 	 a 	 10 	 7
3 .. • • 	 6 	 1 	 -4 	 -25 	 6 	 14 	 -4
4 	 9 	 -3 	 1	 -13 	 -4	 2 	 -1

1991 	 1 .. • • 	 10 	 -24 	 -20 	 -17 	 -4	 2 	 2
2.... 	 9 	 -44 	 -42 	 -2 	 4 	 10
3.... 	 12 	 4 	 -4 	 -27 	 8 	 10 	 7
4.... 	 13 	 1 	 -14 	 -28 	 15 	 16 	 6

1992 	 1.... 	 9 	 3 	 -8 	 -13 	 12 	 16 	 s
2 .. • • 	 9 	 15 	 -1 	 -15 	 16 	 20 	 -1
3 .... 	 12 	 -3 	 -11 	 8 	 10 	 s
4.... 	 11 	 -1 	 -4 	 -25 	 3 	 a 	 9

1) Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken.
2) Arbeidsdirektoratets tall. Arsgjennomsnitt er basert på de måneder som er med i AKU.
3) Tallene i parentes er endringstall for 1986 med samme definisjon som i 1985, jfr. tekstdelen.
4) Referanseukene for 2.kvartal vil i enkelte år inneholde bevegelige helligdager. Dette gir brudd i

tidsserien for utførte ukeverk. Vi har utelatt å ta med endringstall i slike tilfeller. Se ellers
omtalen i tekstdelen.
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Arbeidskraftundersokelsene

Tabell 2. Personer i alderen 16-74 Ar i arbeidsstyrken, sysselsatte og arbeidssøkere uten
arbeidsinntekt, etter kjønn. 1 000 og prosent

Ar . kvartal
Personer ialt 	 Arbeidsstyrken 	 Sysselsatte 	 Arbeidssøkere       

Menn 	 Kvinner 	 Menn 	 Kvinner 	 Menn 	 Kvinner 	 Menn 	 Kvinner

,
1980 ...... 	 1 446 	 1 440 	 1 147 	 793 	 1 133 	 775 	 14 	 18
1985  	 1 503 	 1 501 	 1 174 	 893 	 1 149 	 865 	 25 	 28
1986  	 1 518 	 1 505 	 1 190 	 938 	 1 172 	 914 	 18 	 24
1987  	 1 536 	 1 510 	 1 209 	 962 	 1 188 	 938 	 21 	 25
1988  	 1 544 	 1 528 	 1 209 	 974 	 1 173 	 941 	 36 	 33
1989  	 1 552 	 1 536 	 1 197 	 957 	 1 136 	 913 	 61 	 45
1990  	 1 554 	 1 540 	 1 181 	 961 	 1 115 	 915 	 66 	 46
1991  	 1 560 	 1 546 	 1 164 	 963 	 1 095 	 915 	 68 	 48
1992  	 1 567 	 1 550 	 1 167 	 964 	 1 090 	 914 	 76 	 50

Endring fra året for 1)

1981  	 12 	 10 	 10 	 25	 7 	 21 	 3 	 4
1982  	 9 	 19 	 8 	 12	 -1 	 9 	 9 	 3
1983  	 15 	 5 	 -1 	 20 	 -11 	 13 	 10 	 7
1984  	 5 	 16 	 3 	 17 	 4 	 21 	 -1 	 -4
1985  	 16	 9 	 7 	 26	 18 	 26 	 -11 	 0
1987  	 18 	 5 	 19 	 24 	 17 	 23 	 2 	 1
1988  	 7 	 18 	 0 	 12 	 -15 	 3 	 15 	 9
1989  	 a 	 a 	 -12 	 -17 	 -37 	 -28 	 25 	 12
1990  	 2 	 4 	 -16 	 4 	 -21 	 2 	 s 	 1
1991  	 6 	 6 	 -17 	 2 	 -20 	 0 	 2 	 2
1992  	 7 	 4 	 3 	 1 	 -s 	 -1 	 8 	 2

	Prosent av befolkningen 	 Prosent av
arbeidsstyrken

1980  	 100 	 100 	 79,3 	 55,1 	 78,3 	 53,8 	 1,3 	 2,3
1985  	 100 	 100 	 78,1 	 59,5 	 76,4 	 57,7 	 2,2 	 3,1
1986  	 100 	 100 	 78,4 	 62,3 	 77,2 	 60,7 	 1,5 	 2,5
1987  	 100 	 100 	 78,7 	 63,7 	 77,4 	 62,1 	 1,7 	 2,5
1988  	 100 	 100 	 78,3 	 63,7 	 76,0 	 61,6 	 3,0 	 3,4
1989  	 100 	 100 	 77,1 	 62,3 	 73,2 	 59,4 	 5,1 	 4,7
1990  	 100 	 100 	 76,0 	 62,4 	 71,8 	 59,4 	 5,6 	 4,8
1991  	 100 	 100 	 74,6 	 62,3 	 70,2 	 59,2 	 5,8 	 5,0
1992  	 100 	 100 	 74,5 	 62,2 	 69,6 	 59,0 	 6,5 	 5,2

Kvartalstall

1990 	 1 .... 	 1 558 	 1 542 	 1 181 	 951 	 1 107 	 901 	 74 	 50
2.... 	 1 556 	 1 541 	 1 192 	 959 	 1 124 	 915 	 68 	 44
3 .... 	 1 551 	 1 539 	 1 191 	 974 	 1 125 	 925 	 66	 49
4 .... 	 1 550 	 1 538 	 1 159 	 960 	 1 104 	 919 	 55 	 41

1991 	 1 .... 	 1 563 	 1 547 	 1 153 	 956 	 1 080 	 908 	 72 	 48
2.... 	 1 561 	 1 546 	 1 155 	 952 	 1 091 	 905	 64 	 46
3 	 1 559 	 1 545 	 1 193 	 976 	 1 122 	 924 	 70 	 52
4.... 	 1 557 	 1 544 	 1 154 	 967 	 1 088 	 921 	 66 	 46

1992 	 1 .... 	 1 568 	 1 550 	 1 158 	 954 	 1 074 	 906 	 84 	 48
2.... 	 1 566 	 1 549 	 1 165 	 957 	 1 089 	 907 	 76 	 50
3 • ... 	 1 566 	 1 550 	 1 190 	 976 	 1 116 	 920 	 74 	 57
4.... 	 1 564 	 1 549 	 1 153 	 967 	 1 082 	 923 	 71 	 43

Endring fra samme kvartal året for

1990 	1....	 2 	 4 	 -18 	 -9 	 -31 	 -12 	 13 	 3
2 • • • . 	 2 	 4 	 -10 	 -10 	 -20 	 -9 	 10 	 -1
3 • .• • 	 1 	 4 	 -19 	 20 	 -20 	 15	 1 	 5
4....	 4 	 5 	 -19 	 14	 -14 	 15	 -5 	 -1

1991 	 1 .. .. 	 5 	 5 	 -28 	 5 	 -27 	 7 	 -2 	 -2
2 .... 	 5 	 5 	 -37 	 -7 	 -33 	 -10 	 -4 	 2
3 .. ..	 8 	 6 	 2 	 2 	 -3 	 - 	 -1 	 4 	 3
4....	 7 	 6	 -5 	 7 	 -16 	 2 	 11	 5

1992 	 1 .. .. 	 5 	 3 	 5 	 -2 	 -6 	 ..2 	 12 	 0
2 .. .. 	 5 	 3 	 10 	 5 	 -2 	 2 	 12 	 4
3 • .• • 	 7 	 5 	 -3 	 0 	 -6 	 -4 	 4 	 5
4 .. • • 	 7 	 5 	 -1 	 0 	 -6 	 2 	 5 	 _3

1) Endringstall fra 1985 til 1986 er utelatt pga. brudd i tidsserien, jfr. tekstdelen og tabell 1.
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Arbeidskraftunderstakelsene

Tabell 3. Personer I alt, sysselsatte etter avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke og arbeidssøkere uten
arbeldsinntekt, etter alder og kjønn. di 000

Ars-
gjennomsnitt 1991 	 1992   

1991 	 1992 	 3.kv. 4.kv. 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv.

3 103 3 101 3
2 046 2 009 1

245 271
264 268

1 517 1 453 1
19 18

123 112

246 246
101 86
40 48
16 7
43 29
2 2

22 13

336 336
233 208
26 30
24 26

179 149
3 2

25 24

898 898
786 784
12 15
22 22

743 739
9 8

41 40

856 856
646 654
119 130
160 166
364 355

4 3
28 26

221 221
143 139

Personer ialt 16-74 år 	  3 105 	 3 115
Sysselsatte 	  2 010 	 2 004

Kort deltid  	 268 	 263
Lang deltid  	 263 	 271
Heltid 	  1 460 	 1 453
Uoppgitt arbeidstid  	 18 	 17

Arbeidssøkere  	 116 	 126

Personer ialt 16-19 år  	 246 	 235
Sysselsatte  	 80 	 75

Kort deltid  	 45 	 43
Lang deltid  	 8 	 9
Heltid  	 25 	 22
Uoppgitt arbeidstid  	 1	 1

Arbeidssøkere  	 17 	 15

Personer ialt 20-24 år  	 336 	 335
Sysselsatte  	 211 	 204

Kort deltid  	 31 	 33
Lang deltid  	 25 	 26
Heltid  	 153 	 142
Uoppgitt arbeidstid  	 3 	 3

Arbeidssøkere  	 26 	 29

Menn 25-54 år  	 898 	 913
Sysselsatte  	 782 	 787

Kort deltid  	 14 	 15
Lang deltid  	 22 	 24
Heltid 	• 	738	 740
Uoppgitt arbeidstid  	 a	 8

Arbeidssøkere 	 40

Kvinner 	 25-54 år 	 856
Sysselsatte 	 651

Kort deltid 	 128
Lang deltid 	 162
Heltid 	 358
Uoppgitt arbeidstid 	 3

Arbeidssøkere 	 26

Menn 	 55-66 år 	 222
Sysselsatte 	 143

Kort deltid 	 5
Lang deltid 	 8
Heltid 	 128
Uoppgitt arbeidstid 	 1

Arbeidssøkere  	s	 5

Kvinner 55-66 Sr  	 232 	 229
Sysselsatte  	 114 	 112

Kort deltid  	 33 	 31
Lang deltid  	 33 	 35
Heltid  	 46 	 45
Uoppgitt arbeidstid  	 - 	 1

Arbeidssøkere  	 2 	 2

Personer i alt 67-74 år  	 316 	 312
Sysselsatte  	 29 	 27

Kort deltid  	 12 	 12
Lang deltid  	 5 	 5
Heltid  	 12 	 10
Uoppgitt arbeidstid  	 - 	 1

46

870
660
123
165
370

3
28

219
140

118 3 116 3 115 3 112
980 1 996 2 035 2 005

	

272 	 270 	 237 	 272

	

272 	 271 	 271 	 268
418 1 436 1 509 1 450

	

17 	 19 	 18 	 14

	

132 	 126 	 131 	 115

	

235 	 235 	 235 	 236

	

61 	 68 	 90 	 79

	

47 	 49 	 35 	 41

	

4 	 6 	 16 	 8

	

8 	 12 	 38 	 29
	1 	 1 	 2 	 1

	

12 	 16 	 21 	 12

	

335 	 335 	 336 	 336

	

191 	 204 	 221 	 201

	

33 	 37 	 26 	 35

	

24 	 24 	 28 	 27

	

130 	 139 	 162 	 137

	

3 	 3 	 4 	 2

	

31 	 29 	 31 	 26

	

913 	 913 	 914 	 914

	

780 	 785 	 797 	 785

	

15 	 15 	 15 	 16

	

24 	 24 	 25 	 23

	

732 	 738 	 748 	 740

	

9 	 9 	 9 	 5

	

51 	 46 	 42 	 44

	

869 	 870 	 870 	 871

	

661 	 659 	 653 	 668

	

127 	 120 	 115 	 128

	

165 	 168 	 159 	 167

	

366 	 366 	 377 	 371

	

2 	 4 	 1 	 3

	

28 	 29 	 31 	 25

7 8
130 125

1 1
4 5

232 232
113 113
33 33
32 34
47 46
- 1
2 3

315 313
25 25
9 11
5 4

10 9
- -

	

9 	 7 	 7 	 7

	

126 	 128 	 125 	 121

	

1 	 1 	 1 	 1

	

7 	 4 	 5 	 4

	

230 	 229 	 229 	 229

	

113 	 111 	 112 	 111

	

30 	 30 	 30 	 34

	

39 	 37 	 32 	 31

	

44 	 43 	 48 	 45

	

1 	 1 	 1 	 1

	

2 	 2 	 2 	 2

	

220 	 219 	 219 	 218

	

142 	 142 	 139 	 136
7 	 s 	 s 	 6 	 7 	 6 	 8
7

125
1

	

315 	 313 	 312 	 310

	

32 	 27 	 25 	 24

	

14 	 12 	 11	 11

	

6 	 s 	 4 	 6

	

11 	 10 	 10	 7

	

1 	 - 	 - 	 1
Arbeidssøkere  	1	 - 	 -	 - 	 1 	 - 	 -	 1
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Arbeldskraftundersokelsene

Tabell 4. Arbeidsstyrken etter alder og kjønn. 1 000 og i prosent av alle personer i hver gruppe

Ars-
gjennomsnitt 1991 	 1992   

1991 1992 3.kv. 4.kV.

1 0 00

1.kV. 2.kV. 3.kv. 4.kv.

I ALT 	 2 126 2 130 2 169 2 121 2 111 2 123 2 166 2 120

16-19 	 98 90 123 99 73 84 110 91
20-24 	 237 234 258 232 222 232 252 228
25-29 	 270 274 279 276 271 276 277 273
30-39 	 543 554 541 541 544 543 559 569
40-54 	 685 692 681 687 704 700 686 680
55-66 	 263 259 262 260 265 260 258 254
67-74 	 30 27 25 26 33 27 25 25

MENN 	 1 163 1 167 1 193 1 154 1 158 1 165 1 190 1 153

16-19 	 49 47 64 47 38 44 60 46
20-24 	 128 126 139 123 121 126 134 122
25-29 	 151 152 155 154 152 154 152 148
30-39 	 294 303 295 291 293 295 311 312
40-54 	 ...... 377 377 376 379 384 382 374 368
55-66 	 147 145 147 143 149 147 144 140
67-74 	 18 16 16 16 20 17 15 15

KVINNER 	 963 963 976 967 954 957 976 967

16-19 	 49 43 59 52 36 40 50 45
20-24 	 109 108 119 109 101 106 118 105
25-29 	 119 123 123 122 119 122 125 124
30-39 	 249 251 245 250 250 248 247 257
40-54 	 308 315 306 308 319 318 311 312
55-66 	 116 114 115 117 116 113 113 114
67-74 	 12 11 9 10 13 11 10 10

Prosent

I ALT 	 68,5 68,4 69,9 68,4 67,7 68,1 69,5 68,1

16-19 	 39,7 38,1 50,2 40,3 31,2 35,7 46,8 38,8
20-24 	 70,6 69,6 76,7 68,9 66,4 69,3 75,1 67,8
25-29 	 80,4 81,5 81,3 81,2 80,0 80,6 83,6 81,7
30-39 	 87,0 86,9 87,3 87,7 86,8 86,8 86,5 87,5
40-54 	 86,3 85,5 86,1 86,2 86,1 85,9 85,0 85,0
55-66 	 58,0 57,7 57,8 57,5 58,8 57,9 57,4 56,8
67-74 	 9,4 8,8 7,9 8,2 10,3 8,8 8,0 7,9

MENN 	 74,6 74,5 76,5 74,1 73,8 74,4 76,0 73,7

16-19 	 38,8 39,1 51,0 37,7 31,4 36,9 49,7 38,5
20-24 	 74,5 73,3 80,7 71,2 70,8 73,4 77,8 71,3
25-29 	 86,5 86,1 88,9 86,6 84,8 85,1 88,4 86,0
30-39 	 93,7 93,6 94,2 94,6 93,7 93,5 93,7 93,5
40-54 	 91,9 91,3 91,7 91,9 91,5 91,7 91,6 90,4
55-66 	 66,5 66,2 66,5 65,0 67,6 66,9 65,8 64,3
67-74 	 12,4 11,6 11,4 11,5 13,7 11,7 10,3 10,7

KVINNER 	 62,3 62,2 63,2 62,6 61,5 61,8 63,0 62,4

16-19 	 40,7 37,1 49,3 43,0 30,9 34,4 43,8 39,1
20-24 	 66,6 65,8 72,5 66,5 61,7 64,9 72,3 64,2
25-29 	 73,9 76,4 73,3 75,2 74,7 75,6 78,3 77,1
30-39 	 80,2 80,0 80,3 80,9 79,9 79,9 79,0 81,2
40-54 	 80,3 79,4 80,0 80,1 80,4 79,8 78,2 79,3
55-66 	 49,9 49,7 49,5 50,3 50,3 49,3 49,5 49,6
67-74 	 6,9 6,4 5,1 5,6 7,5 6,3 6,1 5,7
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Arbeldskraftundersokelsene

Tabell 5. Sysselsatte etter næring. 1 000

Ars-
gjennomsnitt 1991 	 1992   

1-9 Ialt, medregnet uoppgitt 	

1 	 JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE
OG FANGST 	
11 Jordbruk 	
12 Skogbruk 	
13 Fiske og fangst 	

2 	 OLJEUTVINNING OG
BERGVERKSDRIFT 	

3 	 INDUSTRI 	
Av dette:
31 Næringsmidler, drikke-

varer og tobakksvarer 	
32 Tekstil-og beklednings-

varer, lær og lærvarer 	
33 Trevarer 	
34 Treforedling, grafisk

produksjon og forlags-
virksomhet  

35 Kjemiske produkter,
mineralolje-,kull-,gummi-
og plastprodukter 	

36 Mineralske produkter . • 	.
37 Metaller 	
38 Verkstedprodukter 	

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	

5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET

6 	 VAREHANDEL, HOTELL- OG
RESTAURANTVIRKSOMHET 	
61 Engros- og agenturhandel
62 Detaljhandel 	
63 Hotell og restaurantdrift

TRANSPORT, LAGRING, POST OG
TELEKOMMUNIKASJON 	
71 Transport og lagring 	
72 Post og telekommunikasjon

8 	 BANK OG FINANSIERING,
FORSIKRING, EIENDOMSDRIFT OG
FORRETNINGSMESSIG TJENESTE-
YTING 	
81 Bank og finansiering .. . 	
82 Forsikring 	
83 Eiendomsdrift og forret-

ningsmessig tjenesteyting

9 	 OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT
TJENESTEYTING 	
91 Offentlig administrasjon,

forsvar, politi og retts-
vesen  

92 Renovasjon og rengjøring
93 Undervisning, helse- og

sosialtjenester 	
Av dette:
931 og 932 Undervisning
og forskning 	
933 Helsetjenester 	
934 Sosiale tjenester 	

94 Kulturell tjenesteyting
95 Personlig tjenesteyting

Uoppgitt næring 	

1991

2 010

116
94
6

16

21

294

48

12
31

47

24
10
19

101

21

130

354
124
174
57

162
113
49

153
45
16

93

753

146
16

500

167
218
100
34
56

4

1992

2 004

110
89
6

16

25

295

47

12
32

47

24
9

17
103

20

122

353
120
174
59

157
111
46

153
39
17

97

764

144
16

513

169
209
119
37
53

4

3.kv.

2 046

124
102

4
19

23

297

51

11
32

45

24
10
18

102

23

135

370
133
175
62

165
117
48

152
45
15

' 	 91

750

156
16

488

159
218
99
34
56

6

4.kv.

2 009

111
87
7

17

21

286

43

11
33

44

22
9

17
102

22

129

360
123
180
57

157
109
48

153
42
15

96

764

144
15

515

172
224
103
36
54

5

1.kv.

1 980

110
86
9

15

23

284

41

13
33

46

22
8

18
99

20

121

346
119
173
55

158
109
49

152
41
18

93

762

137
16

520

176
214
114
36
53

4

2.kv.

1 996

111
90
6

15

25

288

47

12
30

46

24
8
17

100

18

125

351
124
169
58

159
112
47

150
39
16

95

764

142
17

509

170
203
122
37
59

5

3.kv.

2 035

115
92

• 	 6
17

27

304

48

11
31

49

24
9

18
107

22

127

367
124
180
63

158
113
44

158
39
16

103

754

146
15

506

161
210
117
35
52

5

4.kv.

2 005

106
86
5
16

24

306

49

11
35

45

25
10
17

107

20

117

347
113
174
59

153
109
44

153
39
16

97

774

153
14

519

168
209
121
39
48

4
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Arbeldskraftundersokelsene

Tabell 6. Personer i alt, sysselsatte, fravær fra arbeid og Arsak til fravær, etter kjønn. 1 000 og
prosent

Ars-
gjennomsnitt 1991 1992    

1991 1992 3.kv. 4.kv.

1 000

1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv.

PERSONER I ALT 	 3 105 3 115 3 103 3 101 3 118 3 116 3 115 3 112
Sysselsatte 	 2 010 2 004 2 046 2 009 1 980 1 996 2 035 2 005

I arbeid 	 1 748 1 750 1 487 1 840 1 815 1 825 1 528 1 830
Midlertidig fraværende 	 262 254 559 168 165 171 507 175
Sykdom 	 61 58 53 59 59 57 49 66
Ferie 	 126 114 438 27 20 26 380 29
Avspasering/arbeidstids-
ordning 	 28 30 25 30 32 31 29 30
Andre årsaker/uoppgitt 47 53 43 52 55 57 • 	 50 49

I prosent av sysselsatte

Fravær i alt 	 13,1 12,7 27,3 8,4 8,3 8,6 24,9 8,7
Menn 	 10,9 10,4 24,3 6,3 5,9 6,5 21,9 7,0
Kvinner 	 15,6 15,4 31,0 10,8 11,2 11,1 28,6 10,7

Sykdom 	 3,1 2,9 2,6 2,9 3,0 2,9 2,4 3,3
Menn 	 2,6 2,5 2,3 2,5 2,5 2,5 2,0 2,9
Kvinner 	 3,5 3,4 3,0 3,5 3,5 3,3 2,9 3,7

Ferie 	 6,3 5,7 21,4 1,3 1,0 1,3 18,6 1,5
Menn 	 5,9 5,3 20,0 1,2 1,0 1,2 17,3 1,4
Kvinner 	 6,8 6,1 23,1 1,5 1,0 1,4 20,3 1,5

Avspasering/arbeidstids-
ordning 	 1,4 1,5 1,2 1,5 1,6 1,5 1,4 1,5

Menn 	 1,4 1,5 1,2 1,6 1,3 1,5 1,6 1,5
Kvinner 	 1,4 1,6 1,2 1,3 2,0 1,7 1,2 1,6

Andre årsaker/uoppgitt 	 2,3 2,6 2,1 2,6 2,8 2,9 . 	 2,5 2,4
Menn   1,0 1,2 0,8 1,0 1,1 1,3 1,0 1,2
Kvinner 	 4,0 4,4 3,7 4,5 4,7 4,8 4,2 3,8



Arbeidskraftundersokelsene

Tabell 7. Arbeldssokere uten arbeidsinntekt etter kjønn og alder. 1 000 og prosent

Ars-
Alder. Ar 	 gjennomsnitt 	 1991 	 1992

1991 1992 3.kv. 4.kv. 	 1.kv.

1 000

2.kv. 3.kv. 4.kv.

I ALT 	 116 126 123 112 132 126 131 115
16-24 	 43 45 47 37 44 44 52 39
25-54 	 65 74 69 66 78 75 72 69
55-74 	 8 8 6 9 10 7 7 7

MENN 	 68 76 70 66 .84 76 74 71
16-24 	 23 25 25 21 26 25 28 23
25-54 	 40 46 41 40 51 46 42 44
55-74 	 5 5 4 .5 7 5 5 4,

KVINNER 	 48 50 52 46 48 50 57 43
16-24 	 20 19 23 16 18 19 24 16
25-54 	 26 28 28 26 28 29 31 25
55-74 	 3 2 2 4 2 3 2 3

Prosent

I ALT 	 5,5 5,9 5,7 5,3 6,2 5,9 6,0 5,4
16-24 	 12,8 13,8 12,5 11,3 14,8 14,0 14,3 12,1
25-54 	 4,4 4,8 4,6 4,4 5,2 4,9 4,7 4,5
55-74 	 , 2,6 2,7 2,3 3,0 3,3 2,5 2,4 2,5

MENN 	 5,9 6,5 5,9 5,7 7,2 6,5 6,3 6,2
16-24 	 13,3 14,7 12,3 12,6 16,2 14,8 14,4 13,5
25-54 	 4,8 5,5 5,0 4,8 6,1 5,5 5,0 5,3
55-74 	 3,1 3,3 2,6 3,1 4,4 2,9 3,1 2,7

KVINNER 	 5,0 5,1 5,4 4,7 5,0 5,3 5,8 4,5
16-24 	 12,4 12,8 12,6 10,0 13,1 13,0 14,3 10,5
25-54 	 3,8 4,1 4,1 3,9 4,0 4,2 4,5 3,6
55-74 	

,
2,0 1,9 1,8 2,8 1,9 2,0 1,5 2,2

Tabell 8. Arbeldssokere uten arbeldsInntekt etter sokingens varighet

Sokingens
varighet

Ars-
gjennomsnitt 1991 	 1992    

1991 1992 3.kv. 4.kv. 	 1.kv. 2.kv. 3.kv. 4.kv.

1 000

I alt, medregnet uoppgitt 	 116 126 123 112 	 132 126 131 115

1- 4 uker 	 22 23 25 17 	 24 23 26 20
5-13 uker 	 23 23 30 19 	 27 17 28 21
14-26 uker 	 18 18 13 21 	 22 22 13 16
27-39 uker 	 10 9 13 6 	 10 10 9 7
40-52 uker 	 10 10 10 11 	 9 12 9 11
53 uker og over 	 21 26 19 24 	 23 25 29 27
Uoppgitt 	 14 16 13 13 	 17 18 • 	 16 13

Prosent

I alt, medregnet uoppgitt 	 100 100 100 100 	 100 100 100 100

1- 4 uker 	 19 18 20 15 	 18 18 20 17
5-13 uker 	 20 18 25 17 	 21 13 21 19
14-26 uker 	 15 15 11 19 	 17 18 10 14
27-39 uker 	 8 7 11 5 	 8 8 7 6
40-52 uker 	 8 8 8 10 	 7 10 7 9
53 uker og over 	 18 21 15 22 	 17 20 22 24
Uoppgitt 	 12 13 10 12 	 13 14 12 11

Uker

Gjennomsnittlig varighet 	 30,5 32,7 28,4 34,2 	 29,8 33,6 32,6 35,1

9



Arbeidskraftundersøkelsene

Tabell 9. Arbeldssokere uten arbeidsinntekt etter kjønn, hovedsakelig virksomhet og ønsket
arbeidstid pr. uke. Tilbud av ukeverk (ca. 37,5 timer). 1 000

ønsket arbeidstid pr. uke.
Kjønn.
Hovedsakelig virksomhet.

Ars-
gjennomsnitt 1991 	 1992    

1991 1992 3.kv. 4.kv. 	 1.kv.

1 000

2.kv. 3.kv. 4.kv.

I ALT 	 116 126 123 112 132 126 131 115
1-19 timer pr. uke 	 13 13 10 14 13 13 13 14
20-36 timer pr. uke 	 11 12 11 10 13 12 12 11
37 timer og over 	 80 87 88 76 92 89 90 76
Uoppgitt 	 13 14 13 12 14 13 15 13
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke) 	 33 34 34 33 34 34 34 33
Tilbud av ukeverk 	 103 113 112 99 119 114 .118 101

MENN 	 68 76 70 66 84 76 74 71
1-19 timer pr. uke 	 4 5 3 3 4 4 4 6

20-36 timer pr. uke 	 2 3 2 2 3 3 3 3
37 timer og over 	 55 61 58 53 67 61 59 55
Uoppgitt 	 8 8 7 8 10 8 8 7
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke) 	 36 36 36 36 36 36 36 35
Tilbud av ukeverk 	 66 73 68 64 80 73 71 66

KVINNER 	 48 50 52 46 48 • 50 57 43
1-19 timer pr. uke 	 9 9 7 11 9 9 9 8
20-36 timer pr. uke 	 9 9 9 9 9 8 9 9
37 timer og over 	 25 26 31 22 25 28 31 21
Uoppgitt 	 5 6 5 4 5 5 7 6
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke) 	 30 30 31 29 30 31 31 30
Tilbud av ukeverk 	 38 40 43 35 39 41 47 34

HJEMMEARBEIDENDE 	 8 8 9 8 8 8 9 6
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke) 	 27 28 27 26 29 29 28 27
Tilbud av ukeverk 	 6 6 6 6 6 6 7 4

UNDER UTDANNING 	 17 18 19 12 15 21 22 14
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke) 	 20 21 25 18 19 23 24 16
Tilbud av ukeverk 	 9 10 12 6 8 13 14 6

ARBEIDSLEDIG 	 80 88 86 82 92 85 89 85
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke) 	 37 37 37 36 37 37 37 36
Tilbud av ukeverk 	 78 86 84 79 90 84 87 82

ANNET 	 12 12 9 10 17 12 10 10
Gjennomsnittlig ønsket
arbeidstid (timer pr. uke) 	 34 33 33 35 34 33 32 30
Tilbud av ukeverk 	 11 11 8 9 15 10 9 8

10



1980 1909 159 414 142 320 174 101 593
1985 2015 144 388 150 348 175 130 676
1986 2086 150 401 155 364 179 143 690
1987 2126 138 396 165 375 178 157 712
1988 2115 135 379 165 374 176 168 713
1989 2053 133 359 146 369 167 156 715
1990 2030 129 355 139 358 162 150 734
1991 2011 115 336 130 354 162 155 755
1992 2005 109 338 122 354 157 155 765

1980 189 5 32 1.3 36 16 18 69
1985 215 5 28 14 46 21 25 75
1986 225 5 32 13 50 20 27 77
1987 229 4 33 15 53 22 27 74
1988 235 6 30 16 52 21 29 80
1989 227 6 28 14 52 20 26 79
1990 226 5 27 12 49 20 26 85
1991 219 5 26 11 48 21 26 82
1992 218 5 27 11 46 19 27 82

1980 234 1 36 11 51 23 26 86
1985 238 1 29 11 51 20 29 97
1986 245 1 33 13 48 21 36 93
1987 249 1 32 12 50 21 37 96
1988 240 1 29 10 48 23 37 92
1989 242 1 27 11 54 18 35 95
1990 235 - 28 11 47 19 34 95
1991 234 1 25 9 46 20 36 97
1992 235 1 26 8 48 20 34 97

1980 172 31 40 14 25 12 5 46
1985 176 24 37 15 27 11 6 56
1986 186 25 40 16 30 12 6 55
1987 187 21 42 15 29 12 7 62
1988 187 21 40 16 28 13 8 63
1989 181 22 36 14 28 13 8 59
1990 174 20 33 13 28 12 9 58
1991 166 17 31 13 26 11 8 60
1992 166 16 30 12 27 11 7 63

1980 176 13 51 13 29 13 9 48
1985 181 9 46 12 34 13 10 57
1986 185 9 45 14 35 14 10 59
1987 186 11 43 18 33 12 11 57
1988 187 10 40 17 30 14 13 62
1989 186 9 39 15 31 15 13 63
1990 185 9 40 15 33 15 11 62
1991 180 7 37 14 35 13 10 62
1992 177 7 35 12 35 14 11 62

1980 187 10 58 13 29 17 7 53
1985 194 9 52 16 32 14 10 60
1986 195 8 52 14 35 15 12 60
1987 205 7 49 16 36 15 13 68
1988 208 8 47 19 38 15 15 66
1989 201 9 45 16 40 15 12 64
1990 198 8 44 15 37 15 11 67
1991 199 7 41 15 36 15 12 71
1992 195 8 42 14 35 14 11 72

1980 237 23 57 20 37 21 10 69
1985 264 20 60 22 42 24 15 79
1986 277 20 63 24 47 24 17 81
1987 286 17 63 25 50 23 20 87
1988 284 18 61 25 51 22 18 87
1989 270 16 64 21 43 21 18 86
1990 271 17 62 20 42 21 18 90
1991 272 16 57 17 44 21 20 95
1992 275 13 62 17 45 21 21 95

I ALT

Akershus

Oslo

Hedmark/
Oppland

Buskerud/
Telemark

Østfold/
Vestfold

Agder/
Rogaland

Arbeidskraftundersokelsene

Tabell 10. Sysselsatte I alt og etter region og næring. 1 000

Region Irs-
gjen-
nom-
snitt

Ialt
medregnet
uoppgitt

Jordbruk,
skogbruk,
fiske og
fangst

Oljeut-
vinning,
bergverks- Bygge-
drift, 	 og
industri, 	 anleggs-
kraft- og virk-
vannfor- somhet
syning

Vare- Tran-
handel,sport,
hotell-lagring,
og res-post og
tauranttele-
virk- kommu-
somhet nikasjon

Bank- og
finansiering,
forsikring, Offentlig,
eiendoms- 	 sosial og
drift og 	 privat
forretnings- tjeneste-
messig 	 yting
tjenesteyting

il



Arbeidskraftundersokelsene

Tabell 10 (forts.). Sysselsatte I alt og etter region og mining. 1 000

Region
Oljeut- 	 Bank- og

Ars- 	Ialt	 Jordbruk, vinning, 	 Vare- Tran- 	 finansiering,
gjen- 	 medregnet skogbruk, bergverks- Bygge- 	 handel,sport, 	 forsikring, Offentlig,
nom- 	 uoppgitt fiske og drift, 	 og 	 hotell-lagring, eiendoms- 	 sosial og
snitt 	 fangst 	 industri, 	 anleggs- og res-post og drift og 	 privat

kraft- og virk- 	 tauranttele- 	 forretnings- tjeneste-
vannfor- 	 somhet 	 virk- kommu- messig 	 yting
syning 	 somhet nikasjon tjenesteyting

23 48 22 34 23 11 71
25 48 22 36 22 13 76
25 46 24 38 25 14 79
21 47 24 42 26 15 84
20 46 23 44 23 18 84
22 42 19 43 19 18 85
19 43 19 43 19 17 88
17 42 17 40 20 16 94
18 41 17 38 19 17 . 97

11 30 6 16 10 3 27
10 29 9 16 10 3 29
11 27 8 15 11 5 32
12 27 8 17 12 6 32
10 28 8 16 11 6 32
10 25 8 14 9 6 34
10 25 7 15 8 6 34
9 25 6 16 9 5 35
8 24 6 16 10 6 37

20 31 14 32 17 6 53
20 30 11 31 15 9 67
23 31 13 32 14 10 70
21 30 14 32 13 11 69
19 28 13 33 13 12 68
17 25 12 31 15 9 71
18 25 12 33 12 10 71
18 25 12 31 11 10 71
15 26 10 31 12 11 72

11 18 7 16 14 3 35
11 17 8 17 13 4 37
11 17 9 17 13 4 39
10 20 9 17 12 4 39
14 17 9 16 11 6 37
14 13 7 16 10 6 39
12 12 7 16 11 6 43
10 12 7 16 10 4 44
12 13 7 16 10 4 42

10 12 8 16 10 4 40
11 13 9 15 11 4 43
12 13 8 17 11 4 45
12 10 9 16 10 6 44
9 13 8 17 11 7 41
8 14 9 17 9 5 41
8 13 8 15 10 5 42
8 13 9 16 9 5 43
7 12 7 17 9 6 46

Hordaland/
Sogn og 	 1980 	 234
Fjordane 	 1985 	 242

1986 	 253
1987 	 257
1988 	 259
1989 	 248
1990 	 249
1991 	 247
1992 	 248

MOre og
Romsdal 	 1980 	 104

1985 	 106
1986 	 109
1987 	 115
1988 	 111
1989 	 106
1990 	 106
1991 	 105
1992 	 106

Trøndelag
1980 	 172
1985 	 183
1986 	 191
1987 	 191
1988 	 187
1989 	 182
1990 	 182
1991 	 179
1992 	 177

Nordland
1980 	 105
1985 	 108
1986 	 110
1987 	 113
1988 	 110
1989 	 105
1990 	 106
1991 	 105
1992 	 104

Troms/
Finnmark 	 1980 	 101

1985 	 106
1986 	 110
1987 	 108
1988 	 107
1989 	 104
1990 	 102
1991 	 105
1992 	 105
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Produksjonsindeks

Tabell 1. Produksjonsindeks. 1 1990=100.Sesongjustert 

Indeks. 1990=100 Endringsprosent i forhold til
foregående tremåneders periode  3 mnd. gjennomsnitt   

Nov.	 Mars -	 Juni -	 Sept. -	 Juli -	 Aug. -	 Sept. -
1992	 mai	 aug.	 nov.	 sept.	 okt.	 nov.

Oljeutvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning  	 109,1	 107,8	 110,4	 108,6	 1,1	 0,1	 -1,6

Oljeutvinning og bergverksdrift • • .	 123,2	 118,2	 126,3	 123,7	 5,1	 4,4	 -2,1
Industri  	 100,4	 100,7	 101,1	 99,7	 -0,7	 -1,1	 -1,4
Kraftforsyning  	 97,2	 98,9	 97,2	 99,1	 -0,1	 4,0	 1,9

Etter konkurransetype

Skjermet industri  	 102,3	 103,4	 102,8	 100,6	 -3,9	 -3,9	 -2,1
Utekonkurrerende næringer og
bergverksdrift  	 96,6	 99,3	 96,9	 96,8	 -1,8	 0,2	 -0,1
Hjemmekonkurrerende industri . . .	 100,9	 99,9	 101,7	 100,4	 1,7	 -0,3	 -1,3

'Bearbeidingsverdi til faktorpris.

Tabell 2. Produksionsindeks. 1 1990=100.Hovedtall

Jan.- nov.	Endring i 	Sept. - nov. 	Endring i 	November

1991 1992	 pst.	 1991	 1992	 pst.	 1991	 1992

Oljeutvinning, bergverksdrift,
industri og kraftforsyning  	 102,2 108,6	 6,3	 108,2	 114,1	 5,4	 109,2	 117,4

Oljeutvinning og bergverksdrift . . .  	 109,7 122,3	 11,4	 117,6	 125,0	 6,3	 116,3	 128,8
Industri  	 99,4 100,9	 1,5	 106,4	 109,2	 2,6	 107,7	 110,8
Kraftforsyning  	 90,5 95,4	 5,4	 86,1	 100,8	 17,1	 93,7	 109,3

Etter konkurransetype

Skjermet industri  	 103,1 103,1	 0,0	 108,4	 109,4	 0,9	 106,7	 109,0
Utekonkurrerende industri og
bergverksdrift  	 98,4	 97,7	 -0,7	 99,3	 99,4	 0,1	 101,1	 101,7
Hjemmekonkurrerende industri . . • • 	 97,9 101,1	 3,3	 109,4	 113,4	 3,7	 112,0	 115,8

'Bearbeidingsverdi til faktorpris,



Produksjonsindeks

Tabell 3. Produksionsindeks. 1 1990=100

Næring, næringsområde, næringshovedgruppe
Jan.- nov. 	_Sept. - nov.	 November

1991	 1992	 1991	 1992	 1991	 1992

2,3,41	 OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI
OG KRAFTFORSYNING 	 102,2	 108,6 108,2	 114,1	 109,2	 117,4

2	 OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT . . . .  	 109,7	 122,3 117,6	 125,0	 116,3	 128,8

21	 Bryting av kull  	 111,3	 122,0 155,3	 129,4	 186,6	 172,9
22	 Utvinning av råolje og naturgass  	 110,1	 123,1 118,0	 125,6	 116,6	 129,4
23	 Bryting og utvinning av malm  	 93,2	 85,4	 84,4	 90,4	 82,3	 98,9
29	 Bergverksdrift ellers  	 99,9	 104,2 115,4	 115,0	 116,2	 110,6

3	 INDUSTRI  	 99,4	 100,9 106,4	 109,2	 107,7	 110,8

31	 Produksjon av næringsmidler, drikkevarer. og tobakksvarer  	 104,5	 104,7 108,7	 110,8	 105,9	 110,1
311-312	 Produksjon av næringsmidler  	 105,4	 105,9 110,4	 113,9	 106,0	 112,3
313	 Produksjon av drikkevarer  	 98,9	 98,2	 94,9	 90,7	 101,0	 99,1
314	 Produksjon av tobakksvarer  	 100,8	 98,2 111,4	 102,4	 120,6	 94,6

32	 Produksjon av tekstilvarer, bekledningsvarer,
lær og lærvarer  	 101,4	 98,1	 114,4	 110,4	 116,3	 107,0

321	 Produksjon av tekstilvarer  	 102,3	 97,7 117,2	 111,9	 121,4	 109,1
322	 Produksjon av klær, unntatt skotøy  	 99,6	 97,2 105,8	 102,4	 102,6	 96,9
323	 Produksjon av lær, lær- og skinnvarer  	 102,2	 109,3 114,2	 126,8	 108,2	 119,4
324	 Produksjon av skotøy  	 96,8	 93,3 114,3	 107,4	 115,4	 107,9

33	 Produksjon av trevarer  	 94,0	 93,2 108,2	 107,6	 112,2	 110,2
331	 Produksjon av trevarer, unntatt møbler

og innredninger  	 92,8	 92,9 107,8	 108,1	 110,2	 108,9
332	 Produksjon av møbler og innredninger av tre  	 97,3	 93,8 109,3	 106,2	 117,4	 113,5

34	 Treforedling, grafisk prod. og forlagsvirksomhet	 . .  	 100,5	 99,4 105,1	 104,7	 106,4	 103,7
341	 Treforedling  	 100,1	 97,3	 99,5	 99,9	 103,6	 96,9
342	 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet  	 100,8	 100,6 108,1	 107,2	 108,0	 107,3

35	 Produksjon av kjemiske produkter, mineralolje-,
kull-, gummi- og plastprodukter  	 96,0	 94,7 101,1	 99,9	 103,4	 105,9

351	 Produksjon av kjemiske råvarer  	 95,4	 91,6	 95,4	 88,6	 100,2	 103,1
352	 Produksjon av kjemisk-tekniske produkter 	 97,6	 102,6 117,6	 120,8	 116,8	 120,7
353-354	 Raffinering av jordolje og produksjon av jordolje-

og kullprodukter  	 96,1	 103,5	 86,6	 110,3	 99,2 , 104,1
355	 Produksjon og reparasjon av gummiprodukter  	 88,4	 49,0	 81,2	 50,3	 67,3	 50,9
356	 Produksjon av plastvarer  	 97,3	 95,4 108,4	 106,5	 105,1	 108,7

36	 Produksjon av mineralske produkter  	 88,7	 93,9 102,3	 111,0	 100,7	 114,1
361-362	 Produksjon av keramiske produkter, glass og

glassvarer  	 97,0	 97,7	 114,8	 112,1	 119,5	 110,7
369	 Produksjon av mineralske produkter ellers  	 86,4	 92,8	 98,9	 110,5	 95,6	 114,7

37	 Produksjon av metaller  	 99,4	 99,6 101,3	 101,9	 99,1	 99,4
371	 Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer  	 95,3	 99,6 100,9	 102,9	 94,4	 93,4
372	 Produksjon av ikke-jernholdige metaller  	 101,2	 99,4 101,4	 101,3	 101,1	 101,9

38	 Produksjon av verkstedprodukter  	 99,6	 104,8 109,4	 115,5	 113,2	 118,7
381	 Produksjon av metaller  	 100,0	 101,6 109,6	 112,7	 111,5	 116,2
382	 Produksjon av maskiner  	 98,4	 109,3 104,0	 117,0	 106,8	 119,3
383	 Produksjon av elektr. apparater og materiell  	 95,2	 97,0 112 4	 116,0	122,2	 123,2
384	 Produksjon av transportmidler  	 104,4	 106,6 115 2	 115,5	 116 7	 116,0
385	 Produksjon av tekniske og vitenskapelige

instrumenter, fotoartilder og optiske artikler	 104,6	 106,3 112 6	 113,7	123,3	 125,3

39	 Industriproduksjon ellers  	 104,5	 105,3	 131,1	 127,8	147,0	 135,7

41	 KRAFTFORSYNING 	 90,5	 95,4	 86,1	 100,8	93,7	 109,3 

'Bearbeidingsverdi til faktorpris,

14



Utenrikshandelen med varer

Tabell 1. Innførselen av varer I november og januar-november 1991 og 1992. MIII. kr
■ ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■•■■■■■+■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■a■■■■■■■■■•■■■■■■■■■■■■■■■r■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

Varegrupper (1)
November 	 Januar-november 	 Endring Endring

1991 	 1992 	 1991 	 1992 	 mill.kr prosent
■ ■■■■■■.■■■■■■■■■■..■■■■■■■■■■■...■■■■■■■■■■■■■■■■i■■■■■i■■■■■■N■■■■.■■■■■M■N■■■■■■■.■■■■■■

0-9 I alt 	  16 132,2 13 713,4 151 016,1 147 007,9 -4 008,2 	 -2,7
Av dette:

Ex79 Skip, nybygde  	 98,8 	 330,0 	 3 938,1 	 3 845,8 	 -92,3 	 -2,3
Ex79 Skip, eldre  	 1 154,9 	 306,6 	 5 360,8 	 1 081,7 	 -4 279,1 	 -79,8
Ex79 Oljeplattformer 	 530,4 	 - 	 -530,4

Andre varer (tradisjonelle varer) 	  14 878,i 13 076,7 141 186,7 	 142 080,5 	 +893,8 	 +0,6
0 Matvarer og levende dyr  	 702,7 	 794,8 	 7 839,7 	 8 167,0 	 +327,3 	 +4,2
03 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav  	107,4	 132,2 	 1 460,3 	 1 622,0 	 +161,7 	 +11,1
04 Korn og kornvarer  	 68,9 	 125,1 	 791,7 	 909,6 	 +117,9 	 +14,9
05 Frukt og grønnsaker  	 221,6 	 214,0 	 2 293,8 	 2 421,7 	 +127,9 	 +5,6
06 Sukker, sukkervarer og honning  	 74,4 	 69,4 	 797,1 	 759,9 	 -37,2 	 -4,7
07 Kaffe, te, kakao, krydderier, og varer derav 	 107,6 	 89,6 	 1 154,3 	 1 014,6 	 -139,7 	 -12,1

Andre matvarer og levende dyr  	 122,9 	 164,6 	 1 342,5 	 1 439,3 	 +96,8 	 +7,2
1 Drikkevarer og tobakk  	 109,9 	 103,4 	 1 013,9 	 1 102,4 	 +88,5 	 +8,7
2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt

brenselsstoffer 	 1 040,7 	 904,7 11 374,8 	 10 262,8 	 -1 112,0 	 -9,8
22 Oljefrø og oljeholdige frukter  	 45,5 	 8,7 	 424,1 	 419,7 	 -4,4 	 -1,0
24 Tømmer, trelast og kork  	 145,0 	 172,4 	 1 555,9 	 1 576,0 	 +20,1 	 +1,3
27 Rå gjoidningsstoffer og rå miniraler  	 95,4 	 72,1 	 1 045,1 	 949,9 	 -95,2 	 -9,1
28 Malmer og avfall av metall  	 639,0 	 554,3 	 7 173,8 	 6 195,8 	 -978,0 	 -13,6

Andre råvarer  	 115,7 	 97,2 	 1 175,9 	 1 121,2 	 -54,7 	 -4,7
3 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk

strøm m v 	 613,8 	 471,6 	 6 450,8 	 5 027,0 	 -1 423,8 	 -22,1
32 Kull,koks og briketter  	 58,0 	 45,5 	 775,8 	 682,4 	 -93,4 	 -12,0
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter  	 431,3 	 365,7 	 4 798,9 	 3 571,1 	 -1 227,8 	 -25,6

Andre brenselsstoffer m v 	 124,5 	 60,5 	 876,2 	 773,5 	 -102,7 	 -11,7
4 pyre- og plantefett, -olje og voks  	 21,4 	 49,1 	 287,9 	 320,5 	 +32,6 	 +11,3
5 Kjemiske produkter i.e.n. 	 1 218,7 1 227,5 13 645,9 	 13 765,1 	 +119,2 	 +0,9
51 Organiske kjemiske produkter  	 134,0 	 142,5 	 1 821,6 	 1 761,2 	 -60,4 	 -3,3
52 Uorganiske kjemiske produkter  	 87,6 	 69,8 	 1 083,8 	 964,2 	 -119,6 	 -11,0
54 Medisinske og farmasøytiske produkter  	 244,4 	 263,2 	 2 567,3 	 2 658,6 	 +91,3 	 +3,6
57 Plastråstoffer  	 152,9 	 152,5 	 1 734,7 	 1 720,5 	 -14,2 	 -0,8
58 Plast, halvfabrikata  	 116,8 	 118,8 	 1 295,3 	 1 356,3 	 +61,0 	 +4,7

Andre kjemiske produkter  	 483,2 	 480,7 	 5 143,3 	 5 304,2 	 +160,9 	 +3,1
6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter

materiale  	 2 484,8 2 403,7 27 088,4 	 26 470,3 	 -618,1 	 -2,3
64 Papir og papp og varer derav  	 411,0 	 421,6 	 4 211,4 	 4 230,5 	 +19,1 	 +0,5
65 Tekstilgarn,tekstilstofferog tekstilvarer • • 	 314,3 	 315,8 	 3 128,4 	 3 085,7 	 -42,7 	 -1,4
66 Varer av ikke-metalliske mineraler  	 242,9 	 212,8 	 2 130,4 	 2 042,9 	 -87,5 	 -4,1
67 Jern og stål  	 572,6 	 528,7 	 5 800,2 	 6 782,7 	 +982,5 	 +16,9
68 Metaller, unntatt jern og stAl  	 189,0 	 179,0 	 2 204,7 	 2 111,8 	 -92,9 	 -4,2
69 Varer av metaller, i e  n  	 474,6 	 467,2 	 6 799,0 	 5 462,6 	 -1 336,4 	 -19,7

Andre bearbeidde varer  	 280,5 	 278,6 	 2 814,4 	 2 754,1 	 -60,3 	 -2,1
7 Maskiner og transportmidler  	 7 401,4 5 125,6 57 261,4 54 466,9 -2 794,5 	 -4,9
71 Kraftmaskiner og -utstyr  	 284,1 	 231,2 	 2 750,2 	 2 683,4 	 -66,8 	 -2,4
72 Maskiner for spesielle industrier  	 1 052,1 	 511,2 	 6 417,5 	 6 258,7 	 -158,8 	 -2,5
74 Generelle industrimaskiner  	 629,9 	 664,9 	 7 733,6 	 7 799,9 	 +66,3 	 +0,9
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.utstyr 	

• 	

619,5 	 641,9 	 6 016,8 	 5 989,3 	 -27,5 	 -0,5
76 Telekommunikasjonsapparater mv.  	 377,2 	 446,9 	 3 447,3 	 4 049,3 	 +602,0 	 +17,5
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n  	 790,2 	 790,4 	77931	 79847 	+191,6	 +2,5
78 Kjøretøyer for veg  	 722,2 	 836,7 	 7 462,5 	 8 923,7 	 +1 461,2	 +19,6
79 Andre transportmidler  	 2 863,1 	 922,2 14 917,9 	 10 070,5 	 -4 847,4 	 -32,5

Andre maskiner og apparater  	 63,0 	 80,2 	 722,4 	 707,5 	 -14,9 	 -2,1
8 Forskjellige ferdige varer  	 2 529,0 2 617,3 25 941,9 27 264,7 +1 322,8 	 +5,1
82 Møbler og deler  	 294,8 	 287,8 	 2 750,1 	 2 757,4 	 +7,3 	 +0,3
84 Klar og tilbehør til klar  	 629,2 	 680,8 	 7 654,7 	 8 037,1 	 +382,4 	 +5,0
85 Fottøy  	 101,4 	 99,9 	 1 490,8 	 1 502,8 	 +12,0 	 +0,8
87 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n.  	 279,4 	 300,8 	 2 904,9 	 3 101,1 	 +196,2 	 +6,8
88 Fotografiske og optiske artikler, i.e.n.,ur  	 151,7 	 154,1 	 1 458,8 	 1 438,2 	 -20,6 	 -1,4

Andre ferdige varer  	 1 072,6 1 093,9 	 9 682,6 	 10 428,1 	 +745,5 	 +7,7
9 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC  	 10,0 	 15,6 	 111,4 	 161,3 	 +49,9 	 +44,8

(1 ) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex . del av hovedgruppen
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Utenrikshandelen med varer

Tabell 2. Utforselen av varer I november og januar-november 1991 og 1992. MIII. kr

Varegrupper (1)

■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 	 ■■■■■■■■..■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■•■■■■■■■■■■■■

November 	 Januar-november 	 Endring Endring___________________
1991 	 1992 	 1991 	 1992 	 mill.kr prosent

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■•■■■■+■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■.■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■+■■■■■■■■■

0,-9 I alt 	  17 850,6 18 523,8 201 250,0 199 659,8 -1 590,2 	 -0,8

Av dette:
Ex79 Skip, nybygde  	 337,1 	 468,2 	 4 565,0 	 5 888,4 +1 323,4 	 +29,0
Ex79 Skip, eldre  	 375,1 	 108,7 	 6 961,7 	 4 855,6 -2 106,1 	 -30,3
Ex79 Oljeplattformer  	 - 	 - 	 265,7 	 -	 -265,7 	 _
Ex33 Råolje 	  7 080,1 7 250,8 73 402,7 74 935,7 +1 533,0 	 +2,1
Ex34 Naturgass (i gassform) 	  1 417,5 1 311,7 14 814,2 14 450,8 	 -363,4 	 -2,5

Andre varer (tradis)onelle varer) 	  8 640,8 9 384,4 101 240,6 99 529,4 -1 711,2 	 -1,7

34)
Matvarer og levende dyr 	  1 468,2 1 567,4 14 696,3 15 093,8 	 +397,5 	 +2,7

0
35) Fisk, krepsdyr og blotdyr, fersk, kjølt, fryst,
036) saltet, tørket etler røykt 	  1 184,9 1 269,6 11 688,8 11 641,9 	 -46,9 	 -0,4
037 Fiskehermetikk o.a. tilberedt fisk  	 129,8 	 130,4 	 1 273,0 	 1 375,8 	 +102,8 	 +8,1
08 Forstoffer for dyr, unntatt korn  	 43,6 	 39,7 	 607,3 	 746,7 	 +139,4 	 +23,0

Andre matvarer og levende dyr  	 109,9 	 127,6 	 1 127,2 	 1 329,3 	 +202,1 	 +17,9

1 	 Drikkevarer og tobakk  	 11,2 	 20,8 	 126,6 	 180,8 	 +54,2 	 +42,8

2 	 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer , 	 485,7 	 553,3 	 6 094,5 	 6 125,7 	 +31,2 	 +0,5

21 Huder og skinn, rA  	 19,2 	 18,6 	 367,5 	 355,7 	 -11,8 	 -3,2
24 Tommer, trelast og kork  	 107,7 	 112,3 	 1 207,6 	 1 380,5 	 +172,9 	 +14,3
25 Papirmasse og papiravfall  	 169,6 	 128,7 	 1 820,4 	 1 666,8 	 -153,6 	 -8,4
27 RA gjødningsstoffer og rå mineraler  	 126,8 	 131,5 	 1 277,4 	 1 455,0 	 +177,6 	 +13,9
28 Malmer og avfall av metall  	 51,1 	 113,9 	 1 267,8 	 1 064,1 	 -203,7 	 -16,1

Andre råvarer  	 11,2 	 48,3 	 153,9 	 203,7 	 +49,8 	 +32,4

3 	 Brenselstoffer, smøreoljer, elektr. strøm mv 	 9 044,3 9 640,8 98 362,2 99 866,0 +1 503,8 	 +1,5
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	  7 514,4 8 153,4 81 469,9 83 493,9 +2 024,0 	 +2,5
333 Råolje 	  7 080,1 7 250,8 73 402,7 74 935,7 +1 533,0 	 +2,1
334 Mineraloljeprodukter, raffinerte  	 427,9 	 890,4 	 7 884,6 	 8 394,8 	 +510,2 	 +6,5
342 Flytende propan og butan  	 78,8 	 105,7 	 1 317,1 	 1 270,9 	 -46,2 	 -3,5
343 Naturgass, flytende og i gassform 	  1 417,5 1 311,7 14 814,2 14 450,8 	 -363,4 	 -2,5
35 Elektrisk stram (2)  	 17,0 	 48,2 	 588,2 	 546,2 	 -42,0 	 -7,1

Andre brenselsstoffer m v 	 23,0 	 34,0 	 355,3 	 267,8 	 -87,5 	 -24,6

4 	 Dyre- og plantefett, -olje og voks  	 39,5 	 53,2 	 390,4 	 434,3 	 +43,9 	 +11,2
41 Dyrefett og oljer  	 14,6 	 24,3 	 153,9 	 151,9 	 -2,0 	 -1,3

Annet fett og olje  	 24,9 	 28,8 	 236,5 	 282,4 	 +45,9 	 +19,4

5 Kjemiske produkter i e n  	 996,5 1 065,2 12 868,9 12 508,0 	 -360,9 	 -2,8
51 Organiske kjemiske produkter  	 106,6 	 202,7 	 2 229,1 	 2 252,9 	 +23,8 	 +1,1
52 Uorganiske kjemiske produkter  	 145,2 	 144,7 	 1 752,0 	 1 706,8 	 -45,2 	 -2,6
56 Kunstgjødsel  	 155,1 	 136,8 	 2 216,6 	 1 786,3 	 -430,3 	 -19,4
57 PlastrAstoffer  	 259,3 	 239,0 	 3 093,6 	 2 846,4 	 -247,2 	 -,8,0
58 Plast, halvfabrikata  	 62,5 	 58,8 	 666,2 	 631,9 	 -34,3 	 -5,1

Andre kjemiske produkter  	 267,8 	 283,2 	 2 911,3 	 3 283,7 	 +372,4 	 +12,8

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale 	  3 017,6 2 745,0 33 603,7 30 643,1 -2 960,6 	 -8,8

64 Papir og papp og varer derav  	 534,7 	 458,9 	 6 399,2 	 5 408,6 	 -990,6 	 -15,5
65 Tekstilgarn tekstilstoffer og tekstilvarer  	 101,4 	 96,8 	 1 011,4 	 974,4 	 -37,0 	 -3,7
66 Varer av ikke-metalliske mineraler  	 100,2 	 87,9 	 1 082,1 	 1 057,0 	 -25,1 	 -2,3
67 Jern og stål  	 499,7 	 484,5 	 5 338,0 	 5 335,3 	 -2,7 	 -0,1
68 Metaller, unntatt jern og stål 	  1 388,2 1 272,2 15 677,6 13 992,3 -1 685,3 	 -10,7
69 Varer av metaller, i e  n  	 219,9 	 212,4 	 2 371,4 	 2 475,8 	 +104,4 	 +4,4

Andre bearbeidde varer  	 173,6 	 132,2 	 1 723,9 	 1 399,7 	 -324,2 	 -18,8

7 Maskiner og transportmidler 	  2 173,5 2 194,3 28 647,8 28 257,0 	 -390,8 	 -1,4
72 Maskiner for spesielle industrier  	 165,3 	 197,5 	 2 768,0 	 2 556,4 	 -211,6 	 -7,6
74 Generelle industrimaskiner  	 301,8 	 320,1 	 3 381,3 	 3 415,3 	 +34,0 	 +1,0
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.

utstyr  	 157,8 	 174,1 	 1 01,7 	 1 729,1 	 -242,6 	 -12,3
76 Telekommunikasjonsapparater mv .  	 175,9 	 252,8 	 1 781,6 	 1 827,8 	 +46,2 	 +2,6
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n  	 213,4 	 253,0 	24885	 24651 	 -23,4 	 -0,9
78 Kjøretøyer for veg  	 186,3 	 184,0 	 1 846,7 	 2 070,6 	 +223,9 • +12,1
79 Andre transportmidler  	 838,6 	 671,3 12 585,7 12 573,7 	 -12,0 	 -0,1

Andre maskiner og apparater  	 134,4 	 141,4 	 1 824,3 	 1 618,9 	 -205,4 	 -11,3

8 Forskjellige ferdige varer  	 607,3 	 674,5 	 6 383,3 	 6 466,0 	 +82,7 	 +1,3
82 Møbler og deler  	 98,3 	 96,9 	 993,5 	 1 034,0 	 +40,5 	 +4,1
84 Klar og tilbehør til klær  	 36,7 	 37,8 	 358,9 	 380,8 	 +21,9 	 +6,1
87 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n.  	 153,7 	 177,5 	 1 513,2 	 1 741,6 	 +228,4 	 +15,1

Andre ferdige varer  	 318,5 	 362,3 	 3 517,7 	 3 309,7 	 -208,0 	 -5,9
9 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC  	 6,9 	 9,3 	 76,3 	 85,0 	 +8,7 	 +11,4

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex = del av hovedgruppen

(2) Måned gjelder oktober, hittil i år gjelder januar - oktober.
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Utenrikshandelen med varer

Tabell 3. Samhandelen med land og landområder. Tradisjonelle varer. 1 Januar-november 1991 og
1992. Mill. kr

...■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■•■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

INNFØRSEL 	 UTFØRSEL
UTEN SKIP OG OLJE- 	 UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER,

PLATTFORMER 	RÅOLJE OG NATURGASS
■ ■■■■■■■■■■■■■■...........■■•■■■■■■■■■■■■■■■■ ■■■■..■■■■..■■■■■.■■IN..■■■■■■■■■■■..■■..■■

PROSENT 	 PROSENT
JANUAR-NOVEMBER 	 ANDELJANuAR-NovEmBER 	 ANDEL

-------------------- ENDRING TOTAL --------------------- ENDRING TOTAL
1991 	 1992 	 91/92 1992 	 1991 	 1992 	 91/92 1992

■.....■■■■■■■■■■......■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■..■■■■■■■.■■■■■■■■■■■■..■■■■■■■■■.■■■■■■■■i■■■■...N■■i■.......■■■.■■■■■■■

186,7 142 080,5 +0,6 100,0 101 240,6 99 529,4

096,0 39 465,6 +0,9 27,8 27 074,3 25 696,8

833,1 32 248,3 +1,3 22,7 21 049,7 19 791,2
420,2 70 425,7 -1,4 49,6 58 981,5 58 258,1
591,8 103 020,4 -0,6 72,5 80 623,3 78 748,9

929,1 106 818,4 -0,1 75,2 82 148,8 80 499,1
589,3 1 740,9 +9,5 1,2 756,3 742,3
486,3 3 411,5 -2,1 2,4 1 863,9 2 102,6
263,2 2 183,2 -3,5 1,5 1 243,0 1 182,4
290,3 289,8 -0,2 0,2 89,7 174,6
050,8 20 529,8 -2,5 14,4 14 542,5 14 668,7
093,6 11 121,6 +0,3 7,8 7 739,5 7 497,5
242,0 1 354,9 +9,1 1,0 1 932,5 2 308,4
681,8 5 257,4 +12,3 3,7 2 766,1 2 903,0
22,6 20,1 -11,1 0,0 293,7 338,6

467,6 5 954,6 +8,9 4,2 7 124,5 7 253,6
649,8 13 654,9 +7,9 9,6 12 166,9 11 157,7
304,8 327,0 +7,3 0,2 297,3 301,1
369,9 1 345,9 -1,8 0,9 459,4 348,9
124,4 207,0 +66,4 0,1 527,0 889,3
098,6 4 990,0 -2,1 3,5 4 253,9 4 705,5
187,3 158,8 -15,2 0,1 73,3 107,8
856,3 5 831,3 -25,8 4,1 6 946,7 6 004,9
548,5 689,8 +25,8 0,5 587,1 712,8
611,0 1 743,7 +8,2 1,2 1 573,0 1 790,9
173,7 22 859,6 -1,4 16,1 15 748,1 14 068,4
033,6 2 160,7 +6,3 1,5 550,9 435,5
783,9 985,8 +25,8 0,7 613,5 804,7

646,0 1 603,9 -2,6 1,1 947,8 1 260,9
549,7 466,9 -15,1 0,3 6,0 92,3 +1
93,6 64,6 -31,0 0,0 30,0 50,9

206,4 261,6 +26,7 0,2 54,4 61,5
213,7 196,7 -8,0 0,1 4,7 15,6
582,6 614,2 +5,4 0,4 852,8 1 040,6

724,4 14 976,7 +9,1 10,5 8 833,8 8 681,0
561,4 2 072,4 +32,7 1,5 710,0 588,8
124,0 986,9 -12,2 0,7 369,2 476,6
270,3 193,7 -28,3 0,1 176,6 198,4
434,7 454,3 +4,5 0,3 111,3 214,6
896,2 6 853,1 +16,2 4,8 3 763,8 3 303,4
798,9 984,5 +23,2 0,7 716,9 589,8
252,6 305,5 +20,9 0,2 153,1 579,3
351,5 387,0 +10,1 0,3 951,2 744,4
224,6 230,1 +2,4 0,2 126,4 92,2
330,6 378,5 +14,5 0,3 399,2 361,8
356,2 1 476,2 +8,8 1,0 312,3 455,6
123,4 654,4 -41,7 0,5 1 043,9 1 076,1

180,0 16 193,2 +0,1 11,4 7 643,0 7 723,7
291,2 2 597,6 -21,1 1,8 586,8 476,5
589,5 557,3 -5,5 0,4 23,7 27,3
939,5 12 704,9 +6,4 8,9 6 044,1 5 788,5
359,9 333,4 -7,4 0,2 988,4 1 431,4

343,7 1 990,8 -15,1 1,4 1 100,4 893,2
292,6 293,2 +0,2 0,2 41,8 46,3
629,6 533,6 -15,2 0,4 771,2 533,5
199,3 176,2 -11,6 0,1 49,2 30,6
176,3 158,0 -10,4 0,1 92,0 93,8
046,0 829,9 -20,7 0,6 146,3 189,0

363,6 497,4 +36,8 0,4 566,8 471,5
302,7 455,6 +50,5 0,3 466,0 399,9
61,0 41,9 -31,3 0,0 100,8 71,6

I ALT 	
 

141

NORDISKE LAND 	
 

39

EFTA FRIHANDELSFORBUNDET  	31
EF DE EUROPEISKE FELLESSKAP 	71
OECD EUROPEISKE OECD-LAND 	

 
103

EURoPA 	  106
AT ØSTERRIKE  	1
BE BELGIA  	 3
CH SVEITS  	2
cs TSJEKKOSLOVAKIA 	
DE FORBUNDSREP. TYSKLAND (BRD)  	 21
DK DANMARK 	  11
Es SPANIA  	1
F1 FINLAND  	 4
Fo FÆRØYANE 	
FR FRANKRIKE  	 5
GB STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 	12
GR HELLAS 	
1E IRLAND  	 1
Is ISLAND 	
IT ITALIA  	 5
Lu LUXEMBOURG 	
NL NEDERLAND  	 7
PL POLEN 	
PT PORTUGAL  	1
SE SVERIGE 	  23
SU SOVJETUNIONEN  	2

ANDRE LAND 1 EUROPA 	

AFRIKA  	 1
Bw BOTSWANA 	
GH GHANA 	
MA MAROKKO 	
ZA SØR-AFRIKA 	

ANDRE LAND 1 AFRIKA 	

ASIA  	 13
cN KINA, FOLKEREPUBLIKKEN  	 1
HK HONG KONG  	 1
IL ISRAEL 	
IN INDIA 	
JP JAPAN  	 5
KR SØR-KOREA 	
MY MALAYSIA 	
SG SINGAPORE 	
PK PAKISTAN 	
TH THAILAND 	
Tw TAIWAN  	 1

ANDRE LAND 1 AKA  	 1

N ORD-AmERIKA 	  16
CA CANADA  	3
Jm JAMAICA 	
US USA  	11

ANDRE LAND 1 NORD-AMERIKA 	

sOR-AmERIKA  	 2
AR ARGENTINA 	
BR BRASIL 	
co COLOMBIA 	
VE VENEZUELA 	

ANDRE LAND I SØR-AMERIKA  	 1

O CEANIA 	
Au AUSTRALIA 	

ANDRE LAND 1 OCEANIA 	

(1) OMFATTER VARER UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER OG FOR uTFORsELEN oGsA UTEN RÅOLJE OG NATURGASS.
sAmHANDELsTALL MEDREGNET DISSE VARER FINNES VED A SUMMERE TALL FRA TABELLENE 3,4 OG 5.
SE ELLERS mANEDssTATIsTIKK OVER UTENRIKSHANDELEN, TABELL 12.
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Utenrikshandelen med varer

Tabell 4. Innførselen og utforsel av skip og oljeplattformer fordelt pa land.
Januar-november 1991 og 1992. Mill. kr

■ ■■.....■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■+■■■.■■■■■r+■■■■..■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■.■■■..N.■■■■■■■■■■■■.■■..■■■■■■■■■..■■■■

	INNFØRSEL	 UTFØRSEL
	AV SKIP OG 	 AV SKIP OG

OLJEPLATTFORMER 	 OLJEPLATTFORMER
■■••■•■■•■■■•■••■•■•••■••••...........■•■

	JANUAR-NOVEMBER
	

JANUAR-NOVEMBER
■ ■■..■■■■■...■■■■■....■■■■ 	 ........■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

	1991	 1992 	 1991 	 1992
...■■■.N.■■.■■■...■■.■■■■■i■■■■.■■■■■..■■■■■■■■■i■.■■■■■■..■■■■■■■■■a■■■■■■..■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■.■■■■■

TOTAL 	 9 829,4 	 4 927,5 	 11 792,5 	 10 744,0

BM BERMUDA  	 - 	 - 	 47,5 	 322,8
BS BAHAMAS  	 415,3 	 - 	 895,6 	 901,0
CA CANADA  	 - 	 - 	 222,8 	 242,7
CH SVEITS  	 55,5 	 - 	 - 	 -
CL CHILE  	 - 	 - 	 49,6 	 -
CN KINA  	 - 	 - 	 18,0 	 34,5
CY KYPROS  	 1 133,8 	 5,8 	 702,3 	 312,4
DE TYSKLAND (BRD)  	 419,3 	 788,5 	 - 	 12,7
DK DANMARK  	 3,4 	 - 	 1 052,8 	 909,1
ES SPANIA  	 192,8 	 452,5 	 - 	 -
FI FINLAND  	 38,7 	 - 	 739,6 	 370,0
FO FÆRØYANE  	60,0	 55,0 	 30,0 	 10,5
FR FRANKRIKE  	 264,8 	 15,0 	 200,9 	 185,3
GB STORBRIT. OG N.-IRL. 	 571,3 	 33,9 	 747,2 	 934,0
GI GIBRALTAR  	 - 	 - 	 125,7 	 -
GL GRØNLAND  	 118,9 	 - 	 - 	 33,4
GR HELLAS  	 - 	 53,0 	 336,0 	 73,0
HK HONG KONG  	 454,1 	 - 	 86,4 	 127,8
HN HONDURAS  	 - 	 - 	 - 	 32,8
HR KROATIA  	 - 	 216,3 	 - 	 -
ID INDONESIA  	 - 	 - 	 16,6 	 -
IE IRLAND  	 - 	 - 	 48,0 	 0,3
IL ISRAEL  	 - 	 - 	 31,7 	 -
IN INDIA  	 - 	 - 	 - 	 127,7
IS ISLAND  	 - 	 21,0 	 15,7 	 478,3
IT ITALIA  	 19,4 	 - 	 74,3 	 102,0
JP JAPAN  	 1 256,0 	 2 091,4 	 44,8 	 -
KR KOREA, REPUBLIKKEN  	324,8	 400,3 	 78,9 	 158,1
KY CAYMANOYENE  	 6,4 	 - 	 - 	 243,1
LR LIBERIA  	 1 934,8 	 60,5 	 3 413,9 	 2 278,2
MT MALTA  	 - 	 8,0 	 619,1 	 423,8
MY MALAYSIA  	 - 	 - 	 121,5 	 -
NL NEDERLAND  	 304,7 	 16,8 	 0,8 	 39,7
NZ NEW ZEALAND 	 - 	 115,0 	 108,2
PA PANAMA  	 1 030,0 	 461,3 	 677,8 	 655,2
PK PAKISTAN  	 - 	 - 	 20,5
PT PORTUGAL  	 - 	 - 	 - 	 96,0
SA SAUDI-ARABIA  	 - 	 - 	 - 	 102,6
SE SVERIGE  	 236,9 	 39,7 	 151,0 	 616,0
SG SINGAPORE  	 388,3 	 179,8 	 55,9 	 -
SU SOVJETUNIONEN  	 61,9 	 4,3 	 - 	 -
TR TYRKIA  	 - 	 - 	 54,9 	 317,2
US U S A  	 - 	 - 	 995,5 	 377,8
VC ST.VINCENT/GRENADINE  	 17,9 	 - 	 6,1 	 80,9
YU JUGOSLAVIA  	 520,3 	 22,5 	 - 	 -

■■■■■■■.....■.■■■■■■■■■■■■..■■..■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

Tabell 5. Utførsel av råolje og naturgass fordelt på land. Januar-november
1991 og 1992. Mill. kr

■ ■■■■■■....■■...■....■■■■■.■■■■■■■■..■■■■■..■■■■.■■■■!■■■■■■■■■■■■■■■.■■O■■■■■■■■.■■.. ■....■■.. i.....■■■■■..■..■■■■■■..■■...

	UTFORSEL	 UTFØRSEL
AV	 AV

RÅOLJE 	 NATURGASS
.......■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■•■■■. ■■■■■■■■■■■■■■■■■....■■..■.....■■■■■■■■■

	JANUAR-NOVEMBER	 ENDRING 	 JANUAR-NOVEMBER 	 ENDRING

- 1991 	 1992 	 PROSENT 	 1991 	 1992 	 PROSENT
■ ■■■..........■■■■■..■■■■+.■■■■■■■...■■■■■■..■■■■..■■■■■■■■■■■■■■....■■■■■■.■■■.■■■■■■■ ■■■■..■■r■■..■■..■■.■■.....■■■■■■■■..

I ALT  	 73 402,7 	 74 935,7 	 +2,1 	 14 814,2 	 14 450,8 	 -2,5

NORDISKE LAND  	 9 864,2 	 8 282,5 	 -16,0 	 - 	 - 	 -

EFTA FRIHANDELSFORBUNDET  	 7 095,7 	 5 915,5 	 -16,6 	 - 	 - 	 -
EF DE EUROPEISKE FELLESSKAP  	57 289,8	 58 599,0 	 +2,3 	 14 814,2 	 14 450,8 	 -2,5
OECD EUROPEISKE OECD-LAND  	 64 385,5 	 64 514,5 	 +0,2 	 14 814,2 	 14 450,8	 -2,5
BE BELGIA  	 1 462,6 	 2 220,6 	 +51,8 	 1 367,8 	 1 458,9 	 +6,7
CH SVEITS  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
DE FORBUNDSREP. TYSKLAND (BRD)  	 3 253,3 	 7 275,1 	 +123,6 	 4 621,4 	 4 952,4 	 +7,2
DK DANMARK  	 2 768,5 	 2 367,0 	 -14,5 	 - 	 - 	 -
ES SPANIA  	 69,9 	 126,1 	 +80,4 	 - 	 -
FI FINLAND  	 2 433,3 	 1 780,9 	 -26,8 	 - 	 - 	 -
FR FRANKRIKE  	 4 533,8 	 4 953,3 	 +9,3 	 3 068,5 	 3 291,0 	 +7,3
GB STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 	 36 163,2 	 32 859,8 	 -9,1 	 4 308,2 	 3 199,5 	 -25,7
IE IRLAND  	 1 229,5 	 1 586,6 	 +29,0 	 - 	 - 	 -
IT ITALIA  	 280,3 	 350,0 	 +24,9 	 - 	 - 	 -
NL NEDERLAND  	 7 528,8 	 6 860,5 	 -8,9 	 1 448,3 	 1 548,9 	 +6,9
PL POLEN  	 1 178,4 	 1 167,1 	 -1,0 	 - 	 - 	 -
SE SVERIGE  	 4 662,4 	 4 134,6 	 -11,3 	 - 	 - 	 -
IL ISRAEL  	 732,6 	 664,8 	 -9,3 	 - 	 - 	 -
CA CANADA  	 4 502,4 	 4 184,0 	 -7,1 	 - 	 - 	 -
US USA  	 2 603,8 	 4 405,2 	 +69,2 	 - 	 - 	 -

ANDRE LAND  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
■ ■■■■■■■■■■■■■■.■■■■.■■■■■■■■..■■■■■■■■..■■..■■.....■■■■■■■■■.....■...■..■■■■■.■■■■■■■■■.....■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■.■■■■
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Detaljamsetningsindeks

Tabell 1. Detaljomsetningsindeks. 1990=100

Vekt
1990

Okt.
1991

Nov.
1991

Okt.
1992

Nov.
1992

Prosent-
endring

Nov. 1991-
Nov. 1992

Detaljhandel i alt 	 100,0 109,2 105,9 r114,5 104,9 -1,0

Varehushandel 	 4,29 101,5 105,0 r107,1 100,2 -4,6
Nærings- og nytelsesmidler 	 34,69 107,0 106,3 115,2 105,0 -1,3
Beklednings- og tekstilvarer 	 9,98 125,1 124,2 128,2 111,1 -10,5
Møbler og innbo 	 7,17 122,5 121,1 117,8 113,5 -6,3
Jernvarer, kjøkkenutstyr, glass,
steintøy, fargevarer og sportsutstyr 	 4,75 98,2 97,0 88,3 83,8 -13,6
Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter, gull- og
sølvvarer og film - og fotoartikler 3,00 110,5 106,7 109,9 104,0 -2,5
Motorkjoretøyer og bensin 	 27,58 104,2 96,7 115,9 102,4 5,9
Detaljhandel ellers 	 8,54 114,8 106,8 108,8 113,1 5,9

Tabell 2. Detaljomsetningsindeks. Endring hittil i Ar/siste tre mAneder. 1990=100

Gjennomsnitt
.januar-november
1991 1992

Detaljhandel i alt 	 99,2 103,6

Varehushandel 	 93,4 96,1

Nærings- og nytelsesmidler 	 101,1 108,0

Beklednings- og tekstilvarer 	 102,8 101,8

Møbler og innbo 	 98,3 98,2
Jernvarer, kjøkkenutstyr, glass, steintoy,
fargevarer og sportsutstyr 	 101,4 96,2

Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter,
gull- og selvvarer og film og fotoartikler 	 97,8 99,8
Motorkjøretoyer og bensin 	 96,3 103,6

Detaljhandel ellers 	 100,5 103,4

Endring 	 Gjennomsnitt 	 Endring
i 	 september-november 	i

prosent 	 1991 	 1992 	 prosent

4,4 105,3 108,7 3,2

2,9 99,9 101,4 1,5

6,8 104,7 109,3 4,4

-1,0 119,2 115,7 -2,9

-0,1 118,3 116,6 -1,5

-5,1 99,0 89,2 -9,9

2,0 106,5 107,4 0,9

7,5 98,7 107,6 9,1

2,8 109,4 111,0 1,4

Tabell 3. Detaljomsetningsindeks. Sesongkorrigert. 1990=100

1992 	Juni-	 Sept.- 	 Endring
aug

. 	
nov.

Juni 	 Juli 	 Aug. 	 Sept. 	 Okt. 	 Nov. 	 1992 	 1992 	 prosent

Detaljhandel i alt  	 105,9 	 111,0 	 102,5 	 108,5 	 110,4 	 102,6 	 106,5 	 107,2 	 0,7
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Detaljomsetningsindeks

Tabell 4. Detaljomsetningsindeks. 1990 = 100     
Jern- 	 Ur,
varer, 	 optiske-
kjøkken 	art.,
utstyr, 	 musikk- 	Motor-

Møbler 	glass,	 instr., 	kjøre- 	Detalj-
og 	 stein- 	 gull- 	 toyer 	 handel
innbo 	 toy, 	 og 	 og ben- ellers

farge- 	 solvv. 	 sin
varer 	 og film
og sp. 	 og foto-
utstyr 	 art.

Næ-
Detalj- 	 Vare- 	 rings-
handel hus- 	 og ny-
i alt 	 handel telses-

midler

Bekled-
nings-
og
tek-
stil-
varer

1989 	 95,0 95,0 95,0 86,6 96,8 102,0 83,1 98,0 93,2
1990 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1991 	 101,4 97,1 103,4 107,1 102,2 104,3 103,6 95,9 105,3

1989
Januar 	 87,4 82,1 83,2 88,8 105,3 74,9 76,0 90,3 90,7
Februar 	 82,4 78,4 85,5 60,9 85,5 80,7 64,0 89,0 80,2
Mars 	 88,1 94,5 94,3 66,8 82,4 92,0 76,0 91,7 79,8
April 	 91,8 92,3 90,0 89,4 76,9 98,6 76,1 101,6 83,5
Mai 	 93,7 99,8 94,9 89,7 73,9 105,1 77,3 100,9 83,1
Juni 	 99,0 100,5 100,1 80,4 89,1 117,0 90,1 106,5 91,6

Juli 	 91,6 96,0 94,5 71,8 82,9 111,7 77,5 100,2 72,7
August 	 96,8 91,3 95,0 85,5 100,1 106,5 82,2 98,7 111,3
September 	 94,1 86,9 95,1 85,1 100,4 97,8 78,1 97,6 91,1
Oktober 	 97,5 90,5 93,6 99,4 109,8 92,6 82,1 101,8 97,2
November 	 98,5 96,2 94,8 97,7 117,2 99,5 81,7 99,9 99,5
Desember 	 119,1 131,7 119,5 124,0 138,5 148,3 135,9 97,9 138,1

1990
Januar 	 91,0 76,9 86,3 85,5 108,9 79,2 76,9 97,9 95,5
Februar 	 86,6 79,9 87,0 71,8 89,8 76,4 82,3 92,6 89,3
Mars 	 97,5 94,1 98,9 89,3 94,2 93,2 92,7 102,7 91,9
April 	 91,8 95,2 94,8 92,2 76,3 97,5 84,7 93,6 84,0
Mai 	 101,3 100,0 101,6 109,1 81,1 109,9 95,4 104,5 95,8
Juni 	 102,0 104,4 105,9 94,3 88,2 107,5 103,2 105,1 92,7

Juli 	 94,9 98,6 97,9 81,3 86,9 104,7 95,4 100,7 78,0
August 	 104,5 100,6 102,9 103,2 103,6 105,1 106,3 102,1 123,3
September 	 98,7 96,8 96,9 103,7 105,1 99,2 99,0 96,7 101,8
Oktober 	 106,1 106,5 100,5 115,7 116,1 93,4 104,9 108,4 107,6
November 	 104,1 105,2 102,8 111,3 114,0 91,1 102,3 102,6 105,1
Desember 	 121,6 141,8 124,4 142,7 135,9 142,9 157,1 93,1 135,0

1991
Januar 	 93,8 87,3 92,8 100,4 103,8 84,4 92,0 90,7 101,2
Februar 	 87,0 77,0 90,8 76,5 91,3 89,9 86,8 84,7 92,6
Mars 	 93,7 93,1 104,6 84,3 86,0 88,9 85,7 90,7 84,2
April 	 97,9 89,2 96,8 108,8 86,9 103,5 94,7 98,9 99,1
Mai 	 99,0 94,7 102,6 107,8 78,5 105,1 95,0 98,0 96,0
Juni 	 100,8 94,4 100,4 99,5 90,0 116,3 103,9 104,4 95,1

Juli 	 99,0 95,8 104,1 93,0 87,9 120,6 98,8 99,0 85,3
August 	 104,0 96,8 106,4 102,7 101,5 109,4 99,7 97,3 123,9
September 	 100,9 93,0 100,7 108,4 111,5 101,8 102,2 95,1 106,6
Oktober 	 109,2 101,5 107,0 125,1 122,5 98,2 110,5 104,2 114,8
November 	 105,9 105,0 106,3 124,2 121,1 97,0 106,7 96,7 106,8
Desember 	 125,9 137,9 128,0 155,0 145,9 136,2 167,2 91,5 157,5

1992
Januar 	 96,4 81,0 97,6 103,8 105,4 85,6 95,6 92,3 103,5
Februar 	 92,7 85,4 101,1 83,2 92,7 86,7 87,9 89,2 93,2
Mars 	 98,9 84,9 104,6 93,4 90,2 90,2 92,2 102,0 95,7
April 101,3 101,8 111,5 92,7 81,1 99,3 91,9 101,6 94,0
Mai 104,9 98,5 109,8 112,5 77,3 109,0 96,1 106,2 101,4
Juni 	 108,0 101,2 114,7 96,0 87,2 111,2 103,2 114,0 99,0

Juli 	 106,7 101,8 113,8 90,1 92,1 109,9 105,2 112,7 94,1
August 	 104,2 98,9 106,8 100,4 104,4 98,4 103,4 98,7 123,0
September 	 106,8 96,9 107,7 108,0 118,5 95,6 108,3 104,5 111,1
Oktober 	 r114,5 r107,1 115,2 128,2 117,8 88,3 109,9 115,9 108,8
November 	 104,9 100,2 105,0 111,1 113,5 83,8 104,0 102,4 113,1
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Prisindeks for engroshandel

Tabell 1. Engrosomsetning, verdiindeks. 3. kvartal 1985 = 100

	Gj.snitt	 Gj.snitt 	 Endring i 	 3.kv. 	 3kv. 	 Endring
1990 	 1991 	 prosent 	 1991 	 1992 	 i prosent

Engroshandel i alt  	 120,1 	 122,8 	 2,3 	 120,0 	 118,4 	 - 1,4

Engroshandel med konsumvarer  	 140,5 	 146,3 	 4,1 	 143,0 	 149,0 	 4,2
Engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler  	 152,4 	 158,9 	 4,2 	 155,5 	 160,1 	 3,0
Engroshandel med beklednings- og
tekstilvarer  	 103,5 	 99,0 	 -4,4 	 112,9 	 119,4 	 5,7
Engroshandel med møbler og innbo  	 113,3 	 116,2 	 2,6 	 115,4 	 116,0 	 0,5
Engroshandel med konsumvarer
ellers  	 140,8 	 154,0 	 9,4 	 138,3 	 151,6 	 9,6

Engroshandel med produksjonsmidler  	 118,3 	 117,8 	 -0,5 	 113,8 	 108,3 	 - 4,8
Engroshandel med råvarer  	 123,3 	 120,9 	 -1,9 	 117,4 	 108,1 	 - 7,9
Engroshandel med jernvarer og
bygningsartikler 	 117,7 	 113,0 	 -4,0 	 116,5 	 115,8 	 - 0,6
Engroshandel med maskiner og
utstyr  	 113,4 	 116,3 	 2,6 	 107,6 	 103,8 	 - 3,6

Engroshandel med motorkjøretøyer,
brensel og drivstoff  	 89,7 	 94,2 	 5,0 	 94,4 	 91,8 	 - 2,8

Engroshandel med motorkjøretøyer  	 82,7 	 77,4 	 -6,4 	 75,8 	 77,9 	 2,8
Engroshandel med brensel og
drivstoff  	 96,2 	 107,7 	 12,0 	 109,5 	 102,7 	 - 6,2

Tabell 2. Engrosomsetning, volumindeks. 3. kvartal 1985 = 100

Gj.snitt 	 Gj.snitt 	 Endring i 	 3.kv. 	 3.kv. 	 Endring
1990 	 1991 	 prosent 	 1991 	 1992 	 i prosent

Engroshandel i alt 	 88,2 	 84,9 	 ;8;8 	 83,2 	 82,1 	 - 1,4

Engroshandel med konsumvarer  	 102,0 	 101,8 	 -0,2 	 99,5 	 102,0 	 2,6
Engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler  	 109,9 	 109,2 	 -0,6 	 106,7 	 108,0 	 1,2
Engroshandel med beklednings- og
tekstilvarer  	 72,6 	 66,7 	 -8,1 	 75,5 	 77,8 	 3,0
Engroshandel med møbler og innbo  	 87,4 	 87,6 	 0,2 	 87,2 	 88,5 	 1,5
Engroshandel med konsumvarer
ellers  	 102,7 	 108,2 	 5,4 	 97,7 	 105,0 	 7,4

Engroshandel med produksjonsmidler  	 85,2 	 82,0 	 -3,7 	 79,3 	 76,0 	 - 4,2
Engroshandel med råvarer  	 98,0 	 95,1 	 -3,0 	 93,3 	 90,3 	 - 3,2
Engroshandel med jernvarer og
bygningsartikler  	 78,4 	 71,8 	 -8,4 	 73,8 	 71,6 	 - 2,9
Engroshandel med maskiner og
utstyr  	 79,5 	 78,0 	 -1,9 	 71,6 	 68,2 	 - 4,7

Engroshandel med motorkjøretøyer,
brensel og drivstoff  	 69,6 	 65,2 	 -6,4 	 66,3 	 64,7 	 '- 2,5

Engroshandel med motorkjøretøyer  	 54,9 	 50,4 	 -8,2 	 49,1 	 48,9 	 - 0,4
Engroshandel med brensel og
drivstoff  	 96,2 	 77,4 	 -19,6	 80,6 	 77,6 	 - 3,7
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Prisindeks for engroshandel
Tabell 3. Prisindeks for engroshandel. 3. kvartal 1985 = 100 -

Gj.snitt 	 Gj.snitt 	 Endring 	 3. kv. 	 2. kv. 	 3. kv.
1N0 	 11 	 i prosent 	 1991 	 1992 	 1992 	 3. kv. 91- 	 2. kv. 92-N 

3. kv. 92 	 3. kv. 92

Engroshandel i alt  	 136,0 	 144,7 	 6,4 	 144,1 	 146,4 	 144,3 	 0,1 	 -1,5
Engroshandel med konsumvarer .  	 137,8 	 143,7	 4,3 	 143,7 	 148,1 	 145,9 	 1,6 	 -1,5

Engroshandel med na3rings- og
nytelsesmidler  	 138,8 	 145,4 	4,8	 145,7 	 151,1 	 148,3 	 1,8 	 -1,8
Engroshandel med 	
kolonialvarer  	 130,7 	 132,4 	1,4	 133,2 	 135,5 	 135,8 	 1,9 	 0,2

Engroshandel med beklednings-
og tekstilvarer  	 142,6 	 148,5 	4,1	 149,5 	 153,1 	 153,5 	 2,7 	 0,2
Engroshandel med møbler og
innbo  	 129,6 	 132,7 	2,4	 132,4 	 132,0 	 131,0 	 -1,1 	 -0,8
Engroshandel med konsumvarer
ellers  	 137,1 	 142,2 	3,7	 141,6 	 144,1 	 144,4 	 2,0 	 0,2

Engroshandel med produksjons-
midler  	 138,9 	 143,5 	 3,3 	 143,5	 143,9 	 142,5 	 -0,7 	 -0,9

Engroshandel med råvarer 	 125,8 	 127,2 	 1,1 	 125,9 	 123,4 	 119,6 	 -5,0 	 -3,1
Engroshandel med jernvarer og
bygningsartikler  	 141,1 	 157,3 	 4,8 	 157,9 	 161,3 	 161,5 	 2,3 	 0,2
Engroshandel med maskiner
og utstyr  	 142,6 	 149,2 	 4,6 	 150,3 	 152,1 	 152,1 	 1,2 	 0,0

Engroshandel med motorkjøretøyer,
brensel og drivstoff  	 128,8 	 144,5 	 12,3 	 142,4 	 144,9 	 141,9 	 -0,3 	 -2,1

Engroshandel med motorkjøre-
tøyer  	 150,8 	 153,7 	 1,9 	 154,4 	 156,0 	 159,3 	 3,2 	 2,1
Engroshandel med brensel og
drivstoff  	 117,1 	 139,3 	 19,0 	 135,9 	 138,9 	 132,3 	 -2,6 	 -4,7

Endring i prosent
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Veitrafikkulykker med personskade

Tabell 1. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter måned 1

Ulykker med 	 Personer drept
personskade 	 eller skadd 	 Personer drept 

1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1989 	 1990 	 1991 1992

I alt 12 måneder  	 8494 	 8801 	 8677 	 8259 11871 12218 12035 11387 	 381 	 332 	 323 324

Januar  	 604 	 618 	 653 	 590 	 832 	 838 	 907 	 857 	 25 	 17 	 34 	 28
Februar  	 607 	 601 	 528 	 617 	 906 	 861 	 726 	 879 	 26 	 17 	 19 	 25
Mars  	 549 	 718 	 594 	 556 	 782 1053 	 886 	 752 	 27 	 42 	 24 	 20
April  	 620 	 573 	 658 	 545 	 812 	 783 	 909 	 796 	 25 	 22 	 21 	 28
Mai  	 758 	 792 	 732 	 811 	 1031 	 1053 	 974 1078 	 35 	 25 	 26 	 24
Juni  	 915 	 888 	 893 	 873 	 1280 1194 1240 1215 	 36 	 24 	 36 	 36
Juli  	 777 	 780 	 808 	 806 	 1139 	 1139 	 1167 	 1151 	 41 	 43 	 32 	 32
August  	 826 	 851 	 843 	 771 	 1166 1198 1134 1064 	 32 	 28 	 33 	 17
September  	 720 	 806 	 830 	 817 	 971 	 1082 1094 1092 	 25 	 25 	 20 	 27
Oktober  	 800 	 843 	 755 	 704 	 1061 	 1132 1017 	 894 	 29 	 28 	 25 	 26
November  	 680 	 690 	 681 	 597 	 920 	 952 	 951 	 767 	 38 	 33 	 27 	 25
Desember  	 638 	 641 	 702 	 572 	 971 	 933 1030 	 842 	 42 	 28 	 26 	 36

Tallene for 1992 er foreløpige og rettes opp etter hvert, mest for siste måned. Tallene for 1991 og tidligere år er endelige.

Tabell 2. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Fylke

Ulykker med personskade 	 Personer drept eller skadd 	 Personer drept

Fylke 	 Jan.-des. 	 Desember 	 Jan.-des. 	 Desember 	 Jan.-des. 	 Desember

1991 	 1992 	 1991 	 1992 	 1991 	 1992 	 1991 	 1992 	 1991 1992 1991 1992

I alt  	 8677 	 8259 	 702 	 572 	 12035 11387 	 1030 	 842 	 323 	 324 	 26 	 36

Østfold  	 525 	 495 	 44 	 45 	 669 	 640 	 59 	 59 	 18 	 16 	 2 	 1
Akershus  	 665 	 592 	 52 	 33 	 938 	 819 	 78 	 46 	 32 	 29 	 3 	 2
Oslo  	 1102 	 1028 	 62 	 22 	 1443 	 1333 	 93 	 70 	 13 	 15 	 1 	 1
Hedmark  	 441 	 398 	 39 	 27 	 655 	 577 	 66 	 42 	 28 	 30 	 3 	 6
Oppland  	 429 	 401 	 44 	 25 	 636 	 625 	 65 	 35 	 21 	 34 	 1 	 2
Buskerud  	 432 	 388 	 31 	 26 	 634 	 593 	 42 	 41 	 15 	 23 	 1 	 3
Vestfold  	 443 	 407 	 29 	 30 	 613 	 541 	 42 	 41 	 18 	 16 	 1 	 1
Telemark  	 393 	 423 	 34 	 30 	 549 	 566 	 49 	 40 	 17 	 16 	 1 	 2
Aust-Agder  	 214 	 227 	 13 	 18 	 337 	 332 	 24 	 23 	 11 	 8 	 2
Vest-Agder  	 361 	 354 	 29 	 19 	 472 	 517 	 36 	 26 	 10 	 7 	 1 	 -
Rogaland  	 635 	 649 	 54 	 56 	 843 	 837 	 80 	 70 	 10 	 11 	 1 	 1
Hordaland  	 766 	 765 	 61 	 66 	 1024 	 996 	 86 	 85 	 16 	 19 	 2 	 2
Sogn og Fjordane 	 184 	 197 	 19 	 18 	 243 	 275 	 28 	 28 	 6 	 16 	 7
Møre og Romsdal 	 407 	 461 	 41 	 44 	 545 	 629 	 55 	 55 	 15 	 18 	 3
Sør-Trøndelag  	512	 441 	 43 	 43 	 717 	 594 	 53 	 55 	 29 	 15 	 2 	 -
Nord-Trøndelag  	 209 	 165 	 19 	 8 	 296 	 246 	 28 	 12 	 18 	 9 	 1 	 -
Nordland  	 532 	 474 	 46 	 30 	 790 	 682 	 80 	 61 	 23 	 24 	 3	 4
Troms  	 287 	 279 	 27 	 26 	 445 	 428 	 47 	 47 	 16 	 13 	 1
Finnmark  	 140 	 115 	 15 	 6 	 186 	 157 	 19 	 6 	 7 	 5 	 1
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Veitrafikkulykker med personskade

Tabell 3. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter trafikantgruppe. Fylke

Personer drept eller skadd i desember 1992

Fylke Ulykker 	 Drepte
i alt 	 i alt I alt B 	 Akende

førere
Bil- 	Bil-

passa- sykkel 	
Fot-

I
- 	 „A

	

Moped Sykkel gjen- 	o l .sjerer 	 gere 	 • •

I alt  	 572 	 36 	 842 	 413 	 258 	 9	 18 	 19 	 114 	 3 	 8

Østfold  	45	 1 	 59 	 32 	 17 	 2 	 2 	 6
Akershus  	 33 	 2 	 46 	 26 	 12 	 1 	 1 	 6
Oslo  	 22 	 1 	 70 	 38 	 15 	 1 	 2 	 14
Hedmark  	 27 	 6 	 42 	 20 	 17 	 3 	 1 	 1
Oppland  	 25 	 2 	 35 	 17 	 12 	 1 	 1 	 3 	 1
Buskerud  	 26 	 3 	 41 	 21 	 11 	 4 	 1 	 4 	 -
Vestfold  	 30 	 1 	 41 	 19 	 17 	 -	 2 	 2 	 1
Telemark  	 30 	 2 	 40	 25 	 11 	 1 	 1 	 2
Aust-Agder  	 18 	 23 	 12 	 6 	 -	 5
Vest-Agder  	 19 	 . 	 26 	 15 	 9 	 1 	 1
Rogaland  	 56 	 1 	 70 	 30 	 18 	 1 	 3 	 6 	 12 	 -
Hordaland  	 66 	 2 	 85 	 38 	 19 	 3 	 1 	 3 	 20 	 1
Sogn og Fjordane  	 1a 	 7 	 28 	 16 	 8 	 1 	 1 	 1 	 1
More og Romsdal  	 44 	 3 	 55 	 31 	 13 	 1 	 1 	 8 	 1
Sør-Trøndelag  	43	 - 	 55 	 30 	 15 	 1 	 8 	 1
Nord-Trøndelag  	8	 12 	 5 	 6 	 1
Nordland  	 30 	 4 	 61 	 14 	 31 	 -	 1 	 - 	 15
Troms  	 26 	 1 	 47	 22 	 21 	 4 	 -
Finnmark  	 6 	 6 	 2 	 - 	 - 	 4

Tabell 4. Personer drept eller skadd, etter alder og trafikantgruppe

Traf ikantgruppe
Ar

Personer 	 Personer
Personer drept i januar-desember 	 drept 	 drept eller skadd 

Drepte 	 -6 	 7-14 15-24 25-64 65- 	 Januar-
i alt 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år 	 Des. 	 des. 	 Desember

I alt  	 1991 	 323 	 12 	 11 	 103 	 123 	 74 	 26 	 12035 	 1030
1992 	 324 	 8 	 12 	 85	 129 	 90 	 36 	 11387 	 842

Bilførere  	1991	 125 	 46 	 64 	 15 	 8 	 5066 	 455
1992 	 132 	 30	 80 	 22 	 19 	 4992 	 413

Bilpassasjerer  	 1991 	 70 	 6 	 4 	 23 	 23 	 14 	 3 	 3501 	 339
1992 	 76 	 6 	 6 	 26 	 23 	 15 	 4 	 3210 	 258

Motorsykkelførere og
passasjerer  	 1991 	 24 	 12 	 12 	 468 	 6

1992 	 14 	 12 	 2 	 452 	 9

Mopedforere og passasjerer . 	 1991 	 14 	 10 	 3 	 1 	 4 	 768 	 47
1992 	 10 	 5 	 5 	 1 	 613 	 18

Sykkelførere og passasjerer . 	 1991 	 16 	 1 	 2 	 5 	 8 	 1 	 949 	 23
1992 	 26 	 5 	 3 	 7 	 11 	 1010 	 19

Fotgjengere  	 1991 	 67 	 6 	 4 	 8 	 15 	 34 	 10 	 1189 	 152
1992 	 56 	 2 	 1 	 6 	 14 	 33 	 11 	 1010 	 114

Akende, skiløpere o.l.  	 1991 	 1 	 1 	 25 	 5
1992 	 22 	 3

Andre  	 1991 	 6	 1 	 2 	 1 	 2 	 69 	 3
1992 	 10 	 3	 3 	 4 	 1 	 78 	 8
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Tabell 5. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Politidistrikt

Ulykker med personskade 	 Personer drept eller skadd 	 Personer drept 

Jan.-des. 	 Desember 	 Jan.-des. 	 Desember 	 Jan.-des. 	 Desember
1991 1992 1991 1992 1991 1992 1991 1992 1991 1992 1991 1992

8677 8259 702 572 12035 11387 1030 842 323 324 26 36

77 81 10 8 99 111 13 10 1
184 160 11 15 241 196 16 21 7 5 2 1
132 112 11 5 159 147 13 5 4 4 -
132 142 12 17 170 186 17 23 7 6 -
140 119 8 9 206 168 12 14 2 10 -
214 196 15 9 289 257 21 12 3 3
311 277 29 15 443 394 45 20 27 16 3 2

1102 1028 62 22 1443 1333 93 70 13 15 1 1
104 115 10 9 167 166 14 17 9 8 1 2
185 155 17 12 240 222 22 15 8 11 - 4
152 128 12 6 248 189 30 10 11 11 2
164 153 18 10 268 270 29 12 11 20 1 2
265 248 26 15 368 355 36 23 10 14 -
170 144 10 7 281 216 12 11 9 14 -
162 133 16 9 223 175 23 15 4 3 1 1
100 111 5 10 130 202 7 15 2 6 2
119 89 9 7 191 122 17 11 7 3
148 130 9 8 203 165 11 10 8 6 1 1
82 95 6 9 102 121 9 12 3
94 93 5 6 117 133 5 8 3 4

125 127 6 10 179 161 10 10 5 4 - 1
142 152 14 16 198 198 17 26 7 2 1 -
78 92 9 3 103 124 12 3 2 4
23 30 5 38 50 10 2 1 -
25 22 1 31 33 1 1 5 1

198 202 13 16 319 296 24 20 10 8 2
255 261 20 14 322 395 27 21 5 4 1
122 118 9 7 168 158 9 8 6 3
236 239 15 24 334 312 20 30 4 5 1
245 230 25 17 302 285 36 21 5 3 1
154 180 14 15 207 240 24 19 1 3 -
69 54 4 2 96 95 6 2 2 5

276 272 19 25 395 353 30 33 9 7 1
421 439 38 39 533 548 50 50 5 7 1 2

70 67 5 3 98 88 6 3 2 6 2
114 130 14 15 145 187 22 25 4 10 5
191 218 13 23 261 301 17 25 11 8
113 109 15 12 156 145 22 18 3 5 2
103 134 13 9 128 183 16 12 1 5 1
209 197 23 24 320 284 32 32 22 8 1 -
303 244 20 19 397 310 21 23 7 7 1
144 103 14 4 208 154 21 7 16 8 1
65 62 5 4 88 92 7 5 2 1
72 70 5 3 97 88 7 5 3 3 -
80 75 9 4 114 108 16 6 4 3 1 1

169 130 14 6 239 183 21 6 5 6 1
90 88 9 6 145 151 13 27 3 6 1 2

121 111 9 11 195 152 23 17 8 6 1
95 98 8 9 135 142 12 10 3 6 1

192 181 19 17 310 286 35 37 13 7
86 59 11 5 112 77 15 5 4 1 1
11 14 19 18 1 2
21 21 2 1 27 34 2 1 1 2
22 21 2 28 28 2 1

Politidistrikt

I alt

Politidistrikt

Halden 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Moss 	
Folio 	
Asker og Bærum 	
Romerike 	
Oslo 	
Kongsvinger 	
Hamar 	
Østerdalen 	
Gudbrandsdalen 	
Vestoppland 	
Ringerike 	
Drammen 	
Kongsberg 	
Nord-Jarlsberg 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Skien 	
Telemark 	
Notodden 	
Rjukan 	
Kragero 	
Arendal 	
Kristiansand 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Stavanger 	
Haugesund 	
Hardanger 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn 	
Fjordane 	
Sunnmøre 	
Romsdal 	
Nordmøre 	
Uttrondelag 	
Trondheim 	
Inntrøndelag 	
Namdal 	
Helgeland 	
Rana 	
Bodø 	
Narvik 	
Lofoten og Vesterålen
Senja 	
Troms 	
Vestfinn mark 	
Vardø 	
Vadsø 	
Sør-Varanger 	
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Ruteblistatistikk 1991

Tabell 1. Rutebiler. Resultatregnskap. i991. Mill. kr
1988 	 1989 	 1990 	 1991

A. 	 Inntekter og tilskudd

I. 	Driftsinntekter  	 3 674,4 	 3 706,2 	 3 834,6 	 4 035,9

1. Trafikkinntekter  	 2 945,5 	 3 020,3 	 3 185,4 	 3 339,5
1.1. 	 Trafikkinntekter, persontrafikk  	 2 741,9 	 2 885,1 	 3 081,9 	 3 252,9
1.2. 	 Trafikkinntekter, godstrafikk

(busspakker, post o.l.)  	 203,6 	 135,1 	 103,5 	 86,6
2. Andre driftsinntekter  	 728,9 	 685,9 	 649,2 	 696,4

2.1. 	 Utleie av vogner, kjøring på
kontrakt (rutebilnæringen)  	 603,5 	 574,5 	 527,3 	 561,4

2.2. 	 Utleie av vogner utenfor rutebilnæringen  	 6,5 	 8,1 	 9,0 	 12,3
2.3. 	 Reklameinntekter  	 17,2 	 18,7 	 22,6 	 26,5
2.4. 	 Avdelingsinntekter og andre

driftsinntekter  	 101,7 	 84,6 	 90,2 	 96,2

II. 	 Finans- og ekstraordinære inntekter  
	

96,6 	 86,4 	 87,1 	 86,6

1. Finansinntekter  	 37,2 	 42,2 	 40,4 	 46,6
2. Ekstraordinære inntekter  	 59,4 	 44,4 	 46,7 	 40,0

2.1. 	 Vognskadeerstatninger  	 20,9 	 22,7 	 19,6 	 15,7
2.2. 	 Salgsgevinst vogner mv.  	23,0	 18,4 	 24,1 	 23,3
2.3. 	 Salgsgevinst anlegg  	 15,5 	 3,1 	 3,0 	 1,1

Ill. 	 Tilskudd  	 1 738,6 	 1 734,2 	 1 742,1 	 1 788,1

IV. 	 (1+11+111) Inntekter og tilskudd i alt  	 5 509,5 	 5 526,8 	 5 663,8 	 5 910,6

B. Kostnader

V. 	 Driftskostnader  	 5 165,8 	 5 145,1 	 5 311,2 	 5 549,1

1. Distansekostnader  	 725,4 	 697,2 	 779,0 	 836,1
1.1. 	 Drivstoff  	 195,5 	 209,5 	 263,5 	 312,7
1.2. 	 Smøremidler  	 16,2 	 15,6 	 15,4 	 14,9
1.3. 	 Gummi  	 79,5 	 75,8 	 82,6 	 100,8
1.4. 	 Deler og rekvisita  	 247,2 	 230,4 	 253,6 	 243,5
1.5. 	 Forsikring trafikkvogner

(kasko + ansvar)  	 61,1 	 61,0 	 60,3 	 53,0
1.6. 	 Kilometeravgift  	 15,5 	 12,4 	 9,8 	 8,1
1.7. 	 Reparasjon ved fremmede verksteder,

eksklusive deler  	 73,7 	 68,1 	72,3 	82,9
1.8. 	 Andre distanseavhengige kostnader  	 36,8 	 24,5 	21,5 	20,3

2. Ruteavhengige kostnader  	 203,1 	 223,6 	240,8 	245,9
2.1. 	 Av dette ferje-, bru- og bompenger  	 49,1 	 52,7 	60 , 4 	46,6

3. Utgifter til undertransporterer  	 754,2 	 768,2 	 811 0 	 860,3
3.1. 	 Utgifter til undertransportører, løyvehavere  	 651,9 	 643,4 	699,0 	762,9
3.2. 	 Utgifter til undertransportører, andre  	 102,3 	 124,8 	 112 0 	 97,5

4. Lønn og sosiale kostnader  	 2 504,0 	 2 454,0 	 2 485,5 	2 569,0
4.1. 	 Lønn og sosiale kostnader, sjåfører  	 1 841,3 	 1 781,5 	 1 811 1 	 1 895,3
4.2. 	 Lønn og sosiale kostnader, verksted  	 342,9 	 334,8 	336,9 	328,4
4.3. 	 Lønn og sosiale kostnader,

ekspedisjon/terminal  	 55,0 	 69,6 	 53 1 	 60,3
4.4. 	 Lønn og sosiale kostnader, administrasjon  	 264,8 	 268,0 	284 ,4 	284,9

5. Andre varer og tjenester  	 402,1 	 426,7 	406,0 	426,6
6. Avskrivninger  	 576,9 	 575,4 	 588,9 	 611,2

6.1. 	 Avskrivning vogner  	 489,6 	 496,0 	 511,3 	 535,2
6.2. 	 Avskrivning anlegg  	 53,5 	 43,9 	 40,7 	 39,3
6.3. 	 Avskrivning maskiner, utstyr mv.  	 33,8 	 35,5 	 36,8 	 36,7

VI. 	 Finans- og ekstraordinære kostnader  	 307,5 	 316,6 	 311,9 	 277,6

1. Finanskostnader  	 301,6 	 300,9 	 290,0 	 262,5
2. Tap ved salg av vogner, anlegg mv.  	0,9	 2,2 	 5,3 	 2,7
3. Andre ekstraordinære kostnader  	 5,1 	 13,5 	 16,6 	 12,4

VII. Kostnader i alt (V+VI)  	 5 473,2 	 5 461,7 	 5 623,1 	 5 826,7

C. Resultat etter tilskudd (IV-VII)  	 36,3 	 65,1 	 40,7 	 83,9
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Rutebilstatistikk 1991

Tabell 2. Rutebiler. Transportytelser. Fylke. 1991
Tonn 	 Tonn-

	

Vognkm 	 Passa- 	 Passa- 	 gods 	 km
, Lalt 	 sjerer 	 sjerkm 	 med 	 med

	tilskudd	 tilskudd
Mill. 	I 	1 000

	

325,3 	 287,1 	 3 935,1 	 286,0 	 13 631,0

Østfold  	 14,1 	 9,8 	 154,2 	 - 	 -
Akershus og Oslo  	 '44,9 	 91,8 	 872,7

Av dette A/S Oslo Sporveier  	 14,8 	 46,8 	 234,0 	 - 	 -
Hedmark  	 14,2 	 6,4 	 159,3 	 - 	 -
Oppland  	 19,1 	 8,8 	 238,3 	 1,0 	 19,0
Buskerud  	 16,4 	 12,4 	 228,1 	 - 	 -
Vestfold  	 10,0 	 8,0 	 120,9 	 -
Telemark  	 12,1 	 6,7 	 125,4 	 - 	 -
Aust-Agder  	 9,2 	 5,0 	 74,3	 7,0 	 850,0
Vest-Agder  	 12,3 	 11,1 	 120,3 	 - 	 -
Rogaland  	 19,6 	 18,2 	 179,6 	 58,0 	 3 600,0
Hordaland  	 45,9 	 44,1 	 521,5 	 90,0 	 4 343,0

Av dette A/S Bergen Sporvei  	 6,3 	 16,7 	 95,4 	 - 	 -
Sogn og Fjordane  	 14,5 	 4,0 	 121,8 	 25,0 	 755,0
Møre og Romsdal  	 22,2	 12,0 	 206,5 	 83,0 	 1 319,0
Sør-Trøndelag  	 20,8	 20,5 	 251,9 	 - 	 -
Nord-Trøndelag  	 6,7 	 3,0 	 58,0 	 - 	 -
Nordland  	 21,1 	 9,1 	 158,5 	 18,0 	 2 045,0
Troms  	 16,2 • 	 12,6 	 202,7 	 4,0 	 700,0
Finnmark  	 5,9 	 3,5 	 141,0 	 - 	 -

Fylke

I alt

Tabou 3. Rutebiler. Inntekter og tilskudd. Fylke. 1991. Mill.kr

Fylke
Inntek-
ter og
tilskudd
i alt

Inntekt i 	 Inntekt 	 Trafikk- 	 Utleie
person- 	 i gods- 	 inntekt 	 av
trafikk 	 • trafikk 	 i alt 	 vogner

Avde-
lings-
og
felles-
inntekt
i alt

Finans-
Tilskudd

Istra- 	 i alt,
ordinære fylker
inntekter

I alt
	

5 910,6 	 3 252,9 	 86,6 	 3 339,5 	 5 737 	 122,8 	 86,6 	 1 788,1

Østfold  	 173,0 	 124,6 	 - 	 124,6 	 -	 3,2 	 2,9 	 42,8
Akershus og Oslo  	 1 723,6 	 753,4 	 - 	 753,4 	 505,9 	 43,0 	 13,3 	 407,9

Av dette
A/S Oslo Sporveier . . . . 	 475,9 	 311,5 	 - 	 311,5 	 - 	 15,1 	 - 	 149,3

Hedmark  	 198,5 	 99,9 	 0,1 	 100,0 	 43,9 	 2,4 	 2,0 	 50,2
Oppland  	 233,9 	 154,8 	 0,3 	 154,8 	 0,0 	 6,2 	 5,6 	 67,0
Buskerud  	 233,0 	 160,1 	 2,2 	 162,4 	 0,8 	 2,6 	 3,8 	 63,4
Vestfold  	 150,7 	 101,3 	 - 	 101,3 	 0,7 	 5,0 	 1,9 	 41,8
Telemark  	 159,3 	 100,0 	 2,0 	 102,0 	 2,4 	 2,1 	 1,7 	 51,1
Aust-Agder  	 129,0 	 83,8 	 7,8 	 91,6 	 0,1 	 2,6 	 1,6 	 33,1
Vest-Agder  	 170,1 	 112,3 	 2,2 	 114,6 	 0,1 	 1,8 	 2,7 	 50,9
Rogaland  	 287,4 	 180,7 	 16,2 	 196,9 	 2,0 	 6,1 	 3,0 	 79,4
Hordaland  	 824,4 	 510,0 	 ,' 29,2 	 539,2 	 3,1 	 11,6 	 17,6 	 253,0

Av dette
A/S Bergen Sporvei . . . 	 166,0 	 122,3 	 - 	 122,3 	 -	 3,8 	 3,8 	 36,1

Sogn og Fjordane . . . . .  	 207,7 	 92,2 	 18,2 	 110,4 	 0,5 	 1,7 	 3,6 	 91,5
More og Romsdal  	 290,1 	 '177,5 	 0,2 	 177,7 	 0,7 	 1,0 	3,5 	107,2
Sør-Trøndelag  	 336,0 	 228,9 	 -	 228,9 	 6,3 	 8,1 	2,2 	90,4
Nord-Trøndelag  	 109,8 	 16,4 	 - 	 16,4 	 - 	 2,8 	11,0 	79,6
Nordland  	 317,7 	 152,4 	 4,4 	 156,8 	 7,1 	 12,9 	6,4 	134,4
Troms  	 262,5 	 158,8 	 1,9 	 160,6 	 0,0 	 6,9 	3,1 	91,8
Finnmark  	 103,5 	 45,6 	 2,0 	 47,6 	 - 	 2,8 	0,6 	52,5
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Tabell 4. Rutebiler. Kostnader og resultat. Fylke. 1991. Mill. kr

Fylke
Kost-
nader
i alt

Dis-
tanse-
kost-
nader

Rute-
kost-
nader

Utgifter .
ved- 	 • Lønn og
rørende 	 sosiale
under- 	 kost-
transpor- nader
torer

Andre
varer 	 Av-
og 	 skriv-
tja- 	 ninger
nester

Finans-
og
ekstra-
ordinære
kost-
nader

Resul-
tat
etter
til-
skudd

I alt
	

5 826,7 	 836,1 245,9 	 860,3 	 2 569,0 	 426,6 	 611,2 	 277,6 	 83,9

Østfold  	 172,1 	 28,1 	 5,3 	 0,9 	 94,9 	 11,5 	 21,7 	 9,5 	 1,5
Akershus og Oslo . • •  	 1 699,6 	 115,4 	 44,5 	 729,5 	 520,9 	105,0	 125,4 	 58,8 	 24,0

Av dette
A/S Oslo Sporveier . . 	482,2	 25,0 	 2,5 	 222,4 	 168,7 	 26,1 	 13,9 	 23,6 	 -6,3

Hedmark  	194,7	 31,9 	 13,4 	 10,3 	 95,5 	 15,7 	 22,2 	 5,7 	 3,8
Oppland  	227,7	 38,9 	 11,8 	 12,5 	 109,6 	 16,1 	 29,8 	 8,9 	 5,9
Buskerud  	 232,1 	 39,8 	 9,3 	 3,2 	 125,3 	 19,4 	 28,7 	 6,4 	 0,9
Vestfold  	148,3	 23,1 	 17,8 	 0,9 	 73,5 	 9,9 	 16,3 	 6,8 	 2,4
Telemark  	 155 ,3 	 26,9 	 3,4 	 8,5 	 69,4 	 19,6 	 17,9 	 9,6 	 4,0
Aust-Agder  	 125,0 	 21,7 	 8,0 	 3,8 	 59,2 	 9,4 	 14,1 	 8,9 	 4,0
Vest-Agder  	163,0	 26,5 	 3,2 	 5,3 	 83,9 	 12,8 	 24,3 	 6,8 	 7,1
Rogaland  	273,2	 53,9 	 15,5 	 9,3 	 137,6 	 15,8 	 27,5 	 13,6 	 14,2
Hordaland  	831,7	 137,0 	 34,2 	 15,7 	 447,5 	 57,9 	 97,3 	 42,0 	 -7,3

Av dette
A/S Betgen Sporvei . . 	167,1	 25,4 	 2,5 	 - 	 107,9 	 11,1 	 16,5 	 3 , 7 	 -1,1

Sogn og Fjordane . . . . 	 211,8 	 35,4 	 11,8 	 9,5 	 88,8 	 14,7 	 36,4 	15,1	 -4,0
More og Romsdal . . . . 	 284,6 	 51,4 	 21,5 	 12,3 	 134,1 	 20,4 	 30,3 	 14,6 	 5,4
Sør-Trøndelag  	 322,5 	 55,4 	 19,8 	 15,2 	 165,9 	 23,2 	 26,4 	 16,6 	 13,5
Nord-Trøndelag  	 94,0 	 19,8 	 2,0 	 - 	 41,2 	 1,5 	 18,5 	 11,0 	 15,7
Nordland  	 323,8 	 54,4 	 10,5 	 11,7 	 147,5 	 37,9 	 38,3 	 23,4 	 -6,1
Troms  	 265,1 	 50,0 	 10,8 	 5,0 	 131,1 	 23,7 	 30,2 	 14,3 	 -2,6
Finnmark  	 102,3 	 26,3 	 2,9 	 6,6 	 43,0 	 12,2 	 5,8 	 5,6 	 1,2

Tabell 5. Rutebiler. Transportytelser
1988 	 1989 	 1990 	 1991

Passasjertrafikk
Vognkilometer (mill.)  	 328,9 	 332,1 	 323,8 	 321,2
Passasjerer (mill.)  	 276,5 	 285,4 	 277,5 	 287,1
Passasjerkilometer (mill.)  	 3 900,6 	 3 955,6 	 r3 890,3 	 3 935,1
Utnytting av transportevnen (prosent)  	 23,8 	 24,9 	 23,3 	 22,7
Gjennomsnittlig reiselengde (km)  	 14,1 	 13,9 	 r14,0 	 13,7

Godstrafikk med tilskudd
Vognkilometer (mill.)  	 13,0 	 7,2 	 5,9 	 4,2
Tonn transportert (mill.)  	 0,5 	 0,3 	 0,3 	 0,3
Tonnkilometer (mill.)  	 39,4 	 22,9 	 17,1 	 13,6
Utnytting av transportevnen (prosent)  	 29,9 	 31,0 	 27,5 	 32,8
Gjennomsnittlig transportlengde (km) . . . .  	 86,5 	 80,0 	 63,6 	 47,7

Annen godstrafikk
Vognkilometer (mill.) 	 i•	 43,3 	 43,6
Tonn transportert (mill.) 	 •• 	 •• 	 2,9 	 8,7
Tonn kilometer (mill.) 	 •• 	 •• 	 304,7 	 280,7
Utnytting av transportevnen (prosent)  	 ..: 	 •• 	 41,7 	 22,7
Gjennomsnittlig transportlengde (km)  	 •• 	 •• 	 104,9 	 32,2
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Forretningsmessig tjenesteyting

Tabell 1. Forretningsmessig tjenesteyting, verdiindeks. 19 90 = 100

Gj.snitt 	 Gj.snitt 	 Endring i 	 3.kv. 	 3.kv. 	 Endring
1990 	 1991 	 prosent 	 1991 	 1992 	 i prosent

Forretningsmessig tjenesteyting i alt  	 100,0 	 103,3 	 3,3 	 96,2 	 95,3 	 -0,9

Juridisk tjenesteyting  	 100,0 	 101,2 	 1,2 	 87,7 	 91,5 	 4,3

Revisjon og bokføring  	 100,0 	 105,6 	 5,6 	 85,1 	 80,4 	 -5,6

Databehandling  	 100,0 	 86,2 	 -13,8 	 80,1 	 75,5 	 -5,8

Teknisk tjenesteyting  	 100,6 	 105,0 	 5,0 	 103,0 	 103,1 	 0,1

Annonse- og reklamevirksomhet  	 100,0 	 107,3 	 7,3 	 95,1 	 100,1 	 5,2

Forretningsmessig tjenesteyting ellers  	 100,0 	 108,4 	 8,4 	 102,6 	 99,4 	 -3,1

Tabell 2. Forretningsmessig tjenesteyting, verdiindeks. 1990 = 100

Forretnings- Juridisk
messig tjen- tjeneste-
esteyting yting
i alt

Revisjon og Databe
foring 	

-bok- 	 handling
Teknisk
tjeneste-
yting

Annonse og Forretnings-
reklame- 	 messig
virksomhet tjeneste-

yting ellers

1990  	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0 	 100,0
1991  	 103,3 	 101,2 	 105,6 	 86,2 	 105,0	 107,3 	 108,4

1990
t kv.  	 103,8 	 125,5 	 116,8 	 104,5 	 102,5 	 98,1 	 98,3
2. kv.  	 98,6 	 92,3 	 105,3 	 95,4 	 97,2 	 103,4 	 97,7
3. kv.  	 91,9 	 87,8 	 83,9 	 91,3 	 94,7 	 90,1 	 93,8
4. kv.  	 105,7 	 94,4 	 94,0 	 108,9 	 105,6	 108,4 	 110,2

1991
1. kv.  	 100,8 	 120,7 	 115,7 	 85,6 	 96,2 	 102,5 	 106,5
2. kv.  	 105,8 	 92,3 	 117,7 	 81,0 	 109,6 	 114,0 	 107,2
3. kv.  	 96,2 	 87,7 	 85,1 	 80,1 	 103,0 	 95,1 	 102,6
4. kv.  	 110,6 	 103,9 	 103,9 	 98,1 	 111,4 	 117,6 	 117,5

1992
1. kv.  	 105,1 	 125,7 	 116,2 	 82,8 	 105,0 	 107,4 	 109,2
2. kv.  	 105,3 	 102,5 	 116,2 	 78,8 	 110,8 	 115,6 	 101,2
3. kv.  	 95,3 	 91,5 	 80,4 	 75,5 	 103,1 	 100,1 	 99,4
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Konjunkturbarometer

Tabell i . Faktisk og forventet utvikling. Bergverksdrift og industri. Prosent
Forventet utvikling fra

3. kv. 1992 til 4. kv. 1992
Faktisk utvikling fra

3. kv. 1992 til 4. kv. 1992
Forventet utvikling fra

4. kv. 1992 til 1. kv. 1993

Større 	 Mindre 	 Irrel Større 	 Mindre 	 Irrel Storre 	 Mindre 	 Irrel
- Uend- - 	 Netto - 	 - Uend- - Netto - 	 - Uend- - Netto -

Spørsmål
	

Høyere ret Lavere i alt Uoppg Høyere ret Lavere i alt Uoppg Høyere ret Lavere i alt Uoppg

1. Total produksjonsvolum .. 26 52 19 7 3 25 49 25 0 1 18 49 28 -10 5
2. Gjennomsnittlig

sysselsetting 	 9 64 25 -16 3 10 61 27 -17 1 8 57 30 -22 5
3. Gjennomsnittlig

kapasitetsutnytting 23 55 20 3 3 23 53 22 0 1 16 53 25 -9 6
4. Ordretilgang

fra hjemmmemarkedet 19 55 13 7 13 22 45 25 -3 9 9 53 26 -17 12
5. Ordretilgang

fra eksportmarkedet 	 10 56 10 -1 24 17 38 22 -6 24 16 48 8 8 28
6. Samlet ordrebeholdning ved

utgangen av kvartalet 	 13 55 22 -8 10 16 45 31 -15 7 17 53 19 -2 12
10. Lagerbeholdninger av rå-

varer, materialer, halv-
fabrikata og deler m.v
ved utgangen av kvart. . 4 70 22 -18 5 12 61 25 -13 3 11 64 18 -7 7

11. Lagerbeholdninger av egne
produkter bestemt for
salg ved utgangen av
kvartalet 	 6 57 27 -21 11 15 46 29 -15 10 11 55 19 -8 15

12/13 Priser på foretakets
produkter ved salg 	 ••

12. 	 Til hjemmemarkedet 	 3 80 9 -6 8 3 75 16 -13 6 21 54 16 6 9
13. 	 Til eksport 	 4 63 9 -5 24 3 57 16 -13 24 14 50 9 5 27

Resultatene er beregnet ved A veie hvert svar med foretakenes sysselsetting

Tabell 2 . Situasjonsvurdering ved utgangen av kvartalet. Bergverksdrift og industri. Prosent
Utgangen av 3. kvartal 1992 	 Utgangen av 4. kvartal 1992

Spørsmål

Bedre/
forholds- Uendret/ Dår-
vis store/ passe/ ligere/
for store/ ingen 	 for små
ja/opp 	 endring nei/ned

Bedre/
forholds- Uendret/ !Mr-
via store passe/ ligere/

Netto- Irrel./ for store/ ingen 	 for små/ Netto- Irrel./
tall uoppgitt ja/opp 	 endring nei/ned tall uoppgitt

14 Hvordan bedømmer de
generelt for foretaket
utsiktene for
kommende kvartal i for-
hold til situasjonen i
inneværende kvartal  

17 Hvordan bedømmer de
størrelsen av ordre-
beholdningene i forhold
til nåværende
produksjonsomfang 	

18 Hvordan bedømmer de
lagerbeholdningene av
råvarer, materialer,
halvfabrikata m.v. i
forhold til
produksjonsomfanget 	

19 Hvordan bedømmer de
lagerbeholdningene av
egne produkter i for-
hold til omsetningen 	

20 Overveier foretaket å
endre sine vedtatte
planer for investering
i realkapital 	

17 63 20 -2 0

5 48 41 -36 7

27 65 2 26 6

30 57 4 27 9

4 77 14 -10 4

18 59 22 -4 1

3 48 42 -39 7

28 65 1 27 6

34 55 2 32 10

4 78 13 -8 5

Resultatene er beregnet ved å veie hvert svar med foretakenes sysselsetting
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Dar- Netto- Irrel./ 	 Dar- Netto- Irrel./
Uendret ligere tall uoppgitt Bedre Uendret ligere tall uoppgittNæring 	 Bedre

43
51

25

32 Prod. av tekstil- og bekled-
ningsvarer, lær og lærvarer .

321 Prod. av tekstilvarer 	
322 Prod av klar,

unntatt skotøy 	

18

37

e
10

6

35 Prod. av kjemiske prod.,
mineralolje-, kull-, gummi-,
og plastprodukter 	

351 Prod. av kjemiske råvarer 	

36 Prod. av mineralske prod. .••

37 Prod. av metaller 	
371 Prod. av jern, stål, og

ferrolegeringer 	
372 Prod. av ikke-jernholdige

metaller 	

Utgangen av 3. kvartal 1992 Utgangen av 4. kvartal 1992

63

64

49

100

20

11

15

-2

14

20

18

27

51

59

73

49

100

22 -4

27

51

1

63 20 -3 18 59 22 -4 1

67 14 5 12 56 30 -18 3

42 15 28 18 52 27 _9
41 9 42 18 56 26 _8

42 33 -8 23 35 31 -7 10

49 41 -30 3 40 54 -52 2

61 16 7 6 78 16 -10
64 35 -34 3 76 21 -19

59 3 34 8 80 12 -4

71 11 7 - 23 60 16 7 1
98 2 -2 7 76 17 -10

33 27 10, 3 17 39 44 -27

67 26 -18 58 37 4 54 0

44 46 -35 35 57 8 26

80 14 -8 73 26 1 72

63 22 O 12 62 24 -12 1
58 25 -8 14 65 21 -8
69 18 -6 1 14 63 23 -8 -

66 20 -6 3 82 16 -13 -
51 30 -11 16 42 38 -22 4

77 14 -5 77 23 -23

2,3 Bergverksdrift og industri . 	 17

2 Bergverksdrift  	 25

23 Bryting og utvinning av malm 	 35

29 Bergverksdrift ellers 	

3 Industri  	 17

31 Prod. av næringsmidler,
drikkevarer og tobakksvarer . 	 19

33 Prod. av trevarer  	 10

34 Treforedling, grafisk prod.
og forlagsvirksomhet  	 23

	

341 Treforedling  	 1
342 Grafisk prod. og forlags-
	virksomhet  	 38

38 Prod. av verkstedprodukter . 	 15
381 Prod. av metallvarer  	 17
382 Prod. av maskiner  	 12
383 Prod. av elektriske

apparater og materiell  	14
384 Prod. av transportmidler 	 19

39 Industriproduksjon ellers ... 	 9

Konjunkturbarometer

abell 3 . Faktorer som begrenset / vil begrense produksjonen. Bergverksdrift og industri. Prosent
3.kv. 1992

Hvilken av disse
faktorer - om
noen spesielt -
var det som be-
grenset produk-
sjonen i inne-
værende kvartal

3.kv. 1992

Hvilken av disse
faktorer - om
noen spesielt -
ventes å ville
begrense produk-
sjonen i komm-
ende kvartal

4.kv. 1992

Hvilken av disse
faktorer - om
noen spesielt -
var det som be-
grenset produk-
sjonen i inne-
værende kvartal

4.kv. 1992

Hvilken av disse
faktorer - om
noen spesielt -
ventes å ville-
begrense produk-
sjonen i komm-
ende kvartal

01 	 Mangel på ordre/salg 	 43 40 36 38
02 	 Store lagerbeholdninger av

egne produkter 	 O O O 1
03 	 Konkurranse fra andre norske

produkter 	 2 2 1 2
04 	 Konkurranse fra importvarer 	 2 2 2 2
05 	 Lave priser/høye kostnader/

liten lønnsomhet 	 2 4 4 5
06 	 Kombinasjon av faktorene 01-05 	 26 25 24 25
07 	 Mangel på faglært arbeidskraft 	 1 1 0 1
08 	 Mangel på arbeidskraft ellers 	 O 0 0
09 	 Mangel på råstoff 	 1 1 1 O
10 	 Kraftmangel 	
11 	 Prod.kapasitet i foretaket 	 4 1 4 1
12 	 Kombinasjon av faktorene 07-11 	 1 O 1 2
13 	 Finansieringsvansker 	 O
14 	 Andre faktorer 	 2 2 2 2
15 	 Ingen spesielle faktorer 	 12 12 12 9
16 	 Kombinasjon av faktorene

01-14 nevnt ovenfor 	 O 1 2 2
17 	 Uoppgitt 	 6 11 11 11

esultatene er beregnet ved å veie hvert svar med foretakenes sysselsetting

abell 4 . Situasjonsvurdering ved utgangen av kvartalet. Prosent.
(Spm. 14) Hvordan bedømmer de generelt for foret. utsiktene for kommende kvart. I forh. til
situasj. I innevær. kvart.

esultatene er beregnet ved å veie hvert svar med foretakenes sysselsetting
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Konjunkturbarometer

Tabell 5 . Faktisk og forventet utvikling
(Spm. 2) i gjennomsnittlig sysselsetting. Prosent

Forventet utvikling fra 	 Faktisk utvikling fra 	 Forventet utvikling fra
3. kv. 1992 til 4. kv. 1992 	 3. kv. 1992 til 4. kv. 1992 	 4. kv. 1992 til 1. kv. 1993

Spørsmål

Større 	 Mindre 	 Irrel Større 	 Mindre 	 Irrel Større 	 Mindre 	 Irrel
- Uend- - 	 Netto - 	 - Uend- - Netto - 	 - Uend- - Netto -

Høyere ret Lavere i alt Uoppg Høyere ret Lavere i alt Uoppg Høyere ret Lavere i alt Uoppg

2,3 Bergverksdrift og industri

2 Bergverksdrift 	
23 Bryting og utvinning av malm
29 Bergverksdrift ellers 	
3 Industri 	
31 Prod. av næringsmidler,

drikkevarer og tobakksvarer
32 Prod. av tekstil- og bekled-

ningsvarer, lar og Lærvarer
321 Prod. av tekstilvarer 	
322 Prod av klær,

unntatt skotøy 	
33 Prod. av trevarer 	
34 Treforedling, grafisk prod.

og forlagsvirksomhet 	
341 Treforedling 	
342 Grafisk prod. og forlags-

virksomhet 	
35 Prod. av kjemiske prod.,

mineralolje-, kull-, gummi-,
og plastprodukter ..., 	

351 Prod. av kjemiske ravarer
36 Prod. av mineralske prod. 	
37 Prod. av metaller , 	
371 Prod. av jern, stal, og

ferrolegeringer ...... 	
372 Prod. av ikke-jernholdige

metaller 	
38 Prod. av verkstedprodukter 	
381 Prod. av metallvarer 	
382 Prod. av maskiner 	
383 Prod. av elektriske

apparater og materiell 	
384 Prod. av transportmidler 	
39 Industriproduksjon ellers 	

9 64 25 -16 3 10 61 27 -17 1 8 57 30 -22 5

9 60 31 -22 - 10 57 33 -23 - 27 52 21 5 -
- 85 15 -15 - - 78 22 -22 - 51 49 - 51 -

31 - 69 -38 - 20 35 45 -25 - - 55 45 -45 -

9 64 24 -16 3 10 61 27 -17 1 8 57 30 -22 6

20 61 15 5 4 22 70 7 15 - 6 54 37 -32 3

10 50 40 -30 - 13 55 30 -16 3 21 36 33 -12 10
3 56 41 -38 17 59 21 -3 3 18 36 35 -17 11

38 37 24 14 - - 50 50 -50 - 23 44 23 1 10
4 66 30 -26 1 11 55 34 -23 - - 53 47 -47 -

2 64 34 -32 0 2 60 37 -35 0 6 62 30 -25 2
- 53 47 -47 - - 43 57 -57 - 12 50 35 -22 3

3 71 25 -22 1 4 72 24 -20 0 1 71 27 -26 1

2 72 16 -14 10 1 74 20 -19 5 15 70 7 8 8
- 88 12 -12 - - 90 10 -10 - - 89 11 -11 -

17 56 27 -10 - 25 55 21 4 - - 64 36 -36 -
3 76 20 -18 1 2 51 43 -41 4 9 52 29 -20 9

7 59 32 -25 3 5 17 78 -73 - 25 20 53 -28 3

- 86 14 -14 - - 72 22 -22 6 - 72 15 -15 13
12 59 26 -14 3 12 59 27 -15 1 8 54 31 -22 8
9 53 25 -16 13 14 51 32 -18 4 12 49 15 -3 25

12 56 32 -19 0 8 74 18 -10 - 12 38 44 -31 5

13 67 19 -6 1 8 57 35 -27 - 2 84 13 -12 1
13 59 27 -14 2 23 47 31 -8 - 7 49 38 -31 7
- 77 23 -23 - 45 55 - 45 - - 91 9 -9 -

Resultatene er beregnet ved å veie hvert svar med foretakenes sysselsetting.

Tabell 6 . Faktisk og forventet utvikling
(Spm. 1) i produksjonsvolumet. Prosent

Forventet utvikling fra 	 Faktisk utvikling fra 	 Forventet utvikling fra
3. kv. 1992 til 4. kv. 1992 	 3. kv. 1992 til 4. kv. 1992 	 4. kv. 1992 til 1. kv. 1993

Større 	 Mindre 	 Irrel Større 	 Mindre 	 Irrel Større 	 Mindre 	 Irrel
- Uend- - 	 Netto -	 - Uend- - Netto - 	 - Uend- - Netto -

Spørsmål
	

Høyere ret Lavere i alt Uoppg Høyere ret Lavere i alt Uoppg Høyere ret Lavere i alt Uoppg

2,3 Bergverksdrift og industri 	 26 	 52 	 19 	 7 	 3 	 25 	 49
2 Bergverksdrift  	 48 	 32 	 20 	 28 	 - 	 41 	 47

	

23 Bryting og utvinning av malm 54 	 46 	 - 	 54 	 - 	 78 	 -
29 Bergverksdrift ellers  	 31 	 - 	 69 -38 	 - 	 - 100
3 Industri  	 26 	 52 	 19 	 7 	 3 	 25 	 49
31 Prod. av næringsmidler,

drikkevarer og tobakksvarer 	 39 	 49 	 8 	 31 	 4 	 46 	 41
32 Prod. av tekstil- og bekled-

ningsvarer, lar og Lærvarer 	 15 	 62 	 22 	 -7 	 -	 5 	 55
321 Prod. av tekstilvarer  	10	 73 	 17 	 -7 	 -	 7 	 59
322 Prod av klær,

unntatt skotøy  	 38 	 37 	 24 	 14 	 -	 - 	 50
33 Prod. av trevarer  	 25 	 42 	 33 	 -8 	 1 	 31 	 48
34 Treforedling, grafisk prod.

og forlagsvirksomhet  	 26 	 53 	 20 	 6 	 1 	 27 	 45
341 Treforedling  	 12 	 42 	 46 	 -34 	 - 	 4	 33
342 Grafisk prod. og forlags-

virksomhet  	 35 	 61 	 2 	 33 	 1 	 43 	 53
35 Prod. av kjemiske prod.,

mineralolje-, kull-, gummi-,
og plastprodukter . .,..... . 	 23 	 51 	 15 	 8 	 10 	 23 	 38

351 Prod. av kjemiske'ravarer 	 10 	 72 	 18 	 -9 	 -	 55 	 32
36 Prod. av mineralske prod.  	39	 15 	 46 	 -7 	 - 	 35 	 42
37 Prod. av metaller , 	 25 	 68 	 6 	 18 	 1 	 3 	 75
371 Prod. av jern, stal, og

ferrolegeringer 	 . 	 56 	 35 	 6 	 50 	 3 	 6 	 57
372 Prod. av ikke-jeia;iaig;

metaller  	 6 	 88 	 6 	 -1 	 -	 1 	 87
38 Prod. av verkstedprodukter  	 20 	 51 	 26 	 -6 	 3 	 20 	 49
381 Prod. av metallvarer  	 26	 41 	 20 	 6 	 13 	 32 	 29
382 Prod. av maskiner  	 12 	 54 	 33 	 -22 	 1 	 15 	 66
383 Prod. av elektriske

apparater og materiell  	24	 58 	 17 	 6 	 1 	 19 	 45
384 Prod. av transportmidler  	26	 45 	 28 	 -2 	 2 	 23 	 40
39 Industriproduksjon ellers  	-	 68 	 32 	 -32 	 -	 45 	 37

Resultatene er beregnet ved å veie hvert svar med foretakenes sysselsetting.

25 0 1 18 49 28 -10 5

12 29 - 27 52 21 5 -
22 56 - 51 49 - 51 -
- - - - 55 45 -45 -

25 0 1 18 49 28 -10 5

13 33 - 20 38 39 -20 3

34 -28 6 31 42 18 13 10
30 -23 3 31 43 15 15 11

35 -35 15 23 44 23 1 10
21 10 - 14 56 30 -15 -

28 -1 0 17 59 22 -5 2
63 -59 - 37 56 4 33 3

4 39 0 3 61 34 -31 1

33 -10 5 31 51 10 20 8
13 42 - 13 87 - 13 -
23 12 - 2 43 55 -53 -
18 -15 4 16 57 19 -3 9

37 -31 - 42 7 49 -7 3

6 -5 6 - 87 - - 13
31 -10 - 16 45 32 -17 7
39 -7 - 31 32 16 15 21
20 -5 - 14 37 43 -29 5

36 -17 - 11 61 26 -16 1
37 -14 - 12 49 33 -21 7
18 27 - 18 37 45 -27 -
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Personer drept etter alder. Januar - desember 1989-1992
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Konjunkturbarometeret:

Få tegn til optimisme i industrien
Produksjonen og ordretilgan-
gen totalt gjennom 4. kvartal
ble noe svakere enn ventet et
kvartal tidligere, viser Statis-
tisk sentralbyrås konjunktur-
barometer for 4. kvartal 1992.
Det er få tegn til optimisme i
industriledemes vurderinger
av konjunktursituasjonen for
det første kvartalet i 1993. I de
fleste bransjer tror man på en
utvikling lik foregående
kvartal.
Bildet er imidlertid ikke helt ensartet
da man innenfor deler av utekonkur-
rerende industri - i første rekke pro-
duksjon av ikke-jernholdige metaller
- bedømmer situasjonen noe mer po-
sitivt. Dette må i noen grad ses i sam-

menheng med bransjens forventnin-
ger om høyere priser på sine leveran-
ser. Utekonkurrerende industri gene-
relt fikk svekket sin konkurranse-
situasjon sist høst gjennom de øvrige
nordiske lands devalueringer. Dette
har trolig preget vurderingene av
konjunktursituasjonen på kort sikt.
Det norske vedtaket om å la kronen
flyte fritt tidlig i desember, som til nå
bare har ført til en relativt liten deva-
luering jevnført med kursendringen
på svenske kroner, har trolig bare i
begrenset utstrekning påvirket indu-
striens vurderinger av konjunktur-
utsiktene. Oppgavene til konjunktur-
barometeret for 4. kvartal kom i ho-
vedsak inn i uken etter vedtaket om
å la kronen flyte fritt.

Forventninger om en svakere ut-
vikling av ordretilgangen preger i
noen grad industriens vurderinger.

Det ventes i første rekke en svakere
utvikling på hjemmemarkedet, mens
eksportmarkedene i noen grad vur-
deres mer stabile.

Prisutviklingen for flere av de ute-
konkurrerende bransjer i 4. kvartal
ble noe svakere enn ventet. Spesielt
synes dette å prege situasjonen
innenfor treforedlingsindustrien og
deler av metallindustrien - jernholdi-
ge metaller. Disse bransjene er også
forberedt på en svakere utvikling
også i 1. kvartal. Innenfor produksjo-
nen av ikke-jernholdige metaller ven-
tes imidlertid en vesentlig mer posi-
tiv utvikling i prisene.

statistikk Ny statistikk
Kilde: Konjunkturbarometeret. Utgis:
Hvert kvartal i Ukens statistikk. Mer mf or-
masj on: Karen Egeland, tlf. (02) 86 47 18
eller Bjørg Devik, tlf. (02) 86 47 34. Ved-
leggstabeller side: 30-32.

venraTIKKUlyKKer mea personsKaae:

Flere drepte î desember
It I—	 .f! I _I _ _I_ _I I	 _ __ I	 ___ _I __

I desember i fjor ble langt flere drept
i trafikken enn samme måned året
før. Foreløpige tall for desember 1992
viser at 36 personer ble drept. Ifølge
de endelige tallene for 1991 døde 26
personer i trafikkulykker i desember
måned.

Av de 36 som ble drept i desem-
ber i fjor var 19 bilførere, og 11 var
fotgjengere. Tilsvarende foreløpige
tall for samme måned i 1991 viste at
22 personer ble drept, mens det en-
delige tallet ble 26 drepte. Erfarings-
messig vil de endelige tallene bli høy-
ere enn de foreløpige.

Stabilt på årsbasis
Totalt ble 324 personer drept i trafik-
ken i 1992. Tilsvarende foreløpige tall
for 1991 viste 317 drepte, mens det
endelige tallet på drepte for 1991 A-
te til 323.

Fylkene Oppland og Sogn og Fjor-
dane hadde størst økning i trafikk-
drepte fra 1991 til 1992, med hen-
holdsvis 13 og 10 personer. For Sør-
og Nord-Trøndelag er dødstallene
derimot halvert fra 1991.

Så langt viser statistikken at 806
personer kom til skade i trafikken i
desember 1992. Foreløpige tall for he-
le 1992 viser 11 063 skadde. I samme
tidsrom i fjor var det registrert 11 346
skadde personer, men det endelige
tallet Ate til 11 712.

Statistikken omfatter bare ulykker
med personskade som er meldt til
politiet. Dette medfører en underrap-

portering for spesielt de mindre al-
vorlige ulykkene.

Ny statistikk r Ny statistikk
Kilde: Veitrafikkulykker med personska-
de. Utgis: Hver måned i Ukens statistikk,
og årlig i publikasjonen Norges offisielle
statistikk (NOS) Veitrafikkulykker. Mer
informasjon: Aud Beck, tlf. 066 85 420.
Vedleggstabeller side: 23-25.
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Forretningsmessig tjenesteyting:
Omsetningsverdien noe ned
Verdien av omsetningen for forret-
ningsmessig tjenesteyting totalt gikk
ned 0,9 prosent fra 3. kvartal 1991 til
3. kvartal 1992.

De forskjellige næringsgruppene
hadde følgende endring fra 3. kvar-
tal 1991 til 3. kvartal 1992:

Juridisk tjenesteyting hadde en
økning på 4,3 prosent, teknisk
tjenesteyting 0,1 prosent, annonse- og
reklamevirksomhet hadde en verdi-
økning på 5,2 prosent og forret-

ningsmessig tjenesteyting ellers 3,1
prosent. Revisjon og bokføring had-
de en nedgang på 5,6 prosent og
databehandling en nedgang i omset-
ningsverdien på 5,8 prosent.

Kilde: Omsetningsindeks for forretnings-
messig tjenesteyting. Utgis: Hvert kvartal
i Ukens statistikk, også tilgjengelig i SSB-
DATA. Mer informasjon: Peder Næs, tlf.
066 85 402. Vedleggstabeller side: 29.

r- I uuurvojoi III iuurkui

Industrien sliter fortsatt
VYNA I 1/e% I eNr% eN; 	 oiN 1/e% ON r% •

Produksjonen i industrien økte med 2,9 prosent fra november 1991 til november 1992 vi-
ser Statistisk sentralbyrås produksjonsindeks. Justert for sesongvariasjoner falt produk-
sjonen i perioden september-november med 1,4 prosent jevnført med foregående 3-mi-
nedersperiode.
Mye tyder på at den oppgangsperio-	 kende bilde av tendensene i utviklin-
den som industrien har vært inne i 	 gen innen disse næringene. Sesong-
siden midten av 1991 er flatet ut, men	 justerte tall indikerer at totalproduk-
indeksen viser også at det er nærings- 	 sjonen har falt noe de siste 3 måneder
vise forskjeller. Produksjonen i oljeut- 	 - 1,6 prosent - jevnført med foregåen-
vinning, bergverksdrift, industri og 	 de 3-månedersperiode. Produksjo-
kraftforsyning økte med 7,5 prosent	 nen av olje og naturgass, sesongjus-
fra november 1991 til november 1992. 	 tert, viser et fall på 2,1 prosent, mens	 Totalindeksen
Bak dette ligger dels en kraftig økning	 kraftproduksjonen er økt med 1,9	 Oljeutvinning og
i produksjonen av olje og naturgass	 prosent. Industriproduksjonen viser	 bergverksdrift

på 11 prosent. Denne økningen må	 et fall med 1,4 prosent justert for nor-	 industri
dels ses i sammenheng med noe høy- 	male sesongvariasjoner.	 Kraftforsyning

ere produksjon fra Gullfaksområdet, 	 Etter konkurranse-

og at produksjonen fra Snorrefeltet	 Store forskjeller	 type:
Skjermet sektor

startet opp i august 1992. Vedlike-	 Utviklingen i industrinæringen pre- Utekonkurrerende
holdsstans på Statfjordfeltet i novem- 	 ges samtidig av næringsvise forskjel- 	 sektor
ber 1991 bidrar også til en så vidt hay	 ler. Næringsmiddelindustrien har	 Hjemmekonkur-
produksjonsvekst på 12-manedersba- 	 hatt en økning i produksjonen - i for-	 rerende sektor

Ujusterte tall
Sesong-
justert 
foreg.
3 md .

Hittil
i år

Nov. 91-
nov. 92

6,3 7,5 -1,6

11,4 10,7 -2,1
1,5 2,9 -1,4
5,4 16,6 1,9

0 ,0 2,2 -2,1

-0,7 0,6 -0,1

3,3 3,4 -1,3

Produksjonsindeksen. Prosentvis
endring

sis. En kraftig økning i produksjonen	 ste rekke som en følge av okt tilgang	 imm■■■■••■•=5
av elektrisk kraft preger i stor grad ut-	 av råstoff innenfor fiskeriindustrien.
viklingen i totalproduksjonen. Pro-	 Justert for sesongvariasjoner synes
duksjonen av elektrisk kraft i novem-	 dette bare å ha begrenset den fallen-
ber i år var 16,6 prosent høyere enn i 	 de tendensen i produksjonen innen-
tilsvarende måned i fjor. Dette må i	 for næringen. Utekonkurrerende
første rekke ses i sammenheng med	 bransjer sliter fortsatt tungt. Produk-
klimatiske forhold. Også industri-	 sjonsutviklingen innen flere bransjer
produksjonen viser en økning - 2,9	 har i lengre tid vært preget av svak
prosent - men med næringsvise for-	lønnsomhet. Treforedlingsindustrien
skjeller.	 har gjennom 3. kvartal hatt en gun-

stig produksjonsutvikling jevnført
Sesongjustering	 med tidligere i år, men november-
På grunn av sesongpregede variasjo-	 tallene viser et sterkt fall. Dette kan
ner i produksjonen gjennom året, gir 	 ha vært en tilpasning til de endrede
imidlertid ikke disse tallene noe dek-	 konkurransevilkår som næringen har

Kilde: Produksjonsindeksen. Utgis: Hver
måned i Ukens statistikk. Mer informa-
sjon: Karen Egeland, tlf. (02) 86 47 18 eller
Inger Hostvedt, tlf. (02) 86 47 20. Vedleggs-
tabeller side: 13-14.

vært stilt overfor på det europeiske
markedet etter den svenske og finske
devalueringen tidligere i høst. Også
ferrolegeringsindustrien arbeider
tungt, og produksjonen ligger godt
under nivået i 4. kvartal 1991. Pro-
duksjonen innen sementindustrien
har steget kraftig gjennom 1992. Dette
må ses i sammenheng med at det er
etablert ny produksjonskapasitet.

Verkstednæringen
Hjemmekonkurrerende industri - i
første rekke verkstednæringen - er
fortsatt den drivende innen industri-
en. Utviklingen her preges i stor grad
av et høyt aktivitetsnivå på ut-
byggingssiden innen oljevirksomhe-
ten. Men - også her synes det å være
visse tendenser til en utflating av
oppgangsperioden. Tall for produk-
sjonen hittil i år peker i retning av en
årsvekst på 3 - 4 prosent.

8	 Ukens statistikk nr. 3/93



Ny statistikk Ny statistikk
Kilde: Detaljomsetningsindeksen. Utgis:
Hver måned i Ukens statistikk, også tilgjen-
gelig i SSB-DATA. Mer informasjon:
Peder Næs, tlf. 066 85 402. Vedleggstabel-
ler side: 19-20.

prosent og en nedgang på 1,3 prosent
i eksportverdien sammenliknet med
foregående tremånedersperiode.

Foreløpige tall
Import og eksport av skip og olje-
plattformer er det for tidlig å få med
i denne meldingen. I heftet Mdnedssta-
tistikk over utenrikshandelen finnes full-
stendige oversikter hvor også skip og
oljeplattformer er med. Heller ikke
rente-, stønads- og tjenestebalansen
med utlandet er med i denne meldin-
gen. Disse inngår i Utenriksregnska-
pet som vil bli publisert senere.

Ny statistikk Ny statisti k
Kilde: Utenrikshandelen med varer, fore-
løpige tall. Utgis: Hver måned i Ukens sta-
tistikk. Detaljerte opplysninger om varer og
land vil bli tilgjengelig ved Kundetjenesten,
Utenrikshandel fra tirsdag 26. januar, tlf.
(02) 86 47 52/53, og blir publisert i Ukens
statistikk nr. 5 og Månedsstatistikk over
utenrikshandelen, desemberheftet, som vil
foreligge i uke 5. Mer informasjon: Anne
B. Dahle, tlf. (02) 86 47 10, Ingun Jarlsbo,
tlf. (02) 86 47 27, eller Marit Ansteensen ,
tlf. (02) 86 47 52. Vedleggstabeller side:
15-18.

Utenrikshandelen med varer: 	 Dets Iljomsetningsindeksen:

Handelsovers kudd terk
på 51,3 mill iarder
Norge eksporterte varer for 206,6 milliarder kroner og im-
porterte for 155,4 milliarder kroner i 1992. Skip og olj eplatt-
former er da ikke medregnet. Handelsoverskuddet på 51,3
milliarder kroner er om lag halvannen milliard kroner la-
vere enn for året 1991, viser de foreløpige handelstallene
for 1992.
Eksportverdien av råolje og natur-
gass var 98,4 milliarder kroner i 1992.
Dette var 1,7 milliarder mer enn for
1991. Det ble eksportert om lag 13
prosent mer råolje i 1992 enn i 1991,
mens prisen i gjennomsnitt var om
lag 8,5 prosent lavere.

Holdes også råolje og naturgass
utenom eksporten, viste handelsba-
lansen for tradisjonelle varer et un-
derskudd på 47,2 milliarder kroner
for 1992. Eksportinntektene for tradi-
sjonelle varer beløp seg til 108,2 mil-
liarder kroner for 1992 mot 109,6 mil-
liarder for 1991. For desember måned
var verdien av denne utførselen 4,0
prosent høyere enn for samme ma-
ned i 1991. Høyere eksportinntekter
av fisk og mineraloljeprodukter bi-
drog til dette. Importen i desember
var hele 9,2 prosent høyere enn for
desember 1991. Dette skyldtes bl.a.
høyere import av maskiner og kjøre-
toyer.

Sesongkorrigerte tall for perioden
oktober-desember 1992 regnet uten
skip og oljeplattformer, og for ekspor-
ten også uten råolje og naturgass, vis-
te en nedgang i importverdien på 3,2

Utenrikshandel med varer uten skip og oljeplattformer. Millioner kroner

Januar-desember Endring i  Desember  Endring i
1991 	 1992 	 prosent 1991 1992 prosent

1. Import 	 153 347 155 355
	

1,3 12 160 13 275
	

9,2
2. Eksport 	 206 267 206 625

	
0,2 16 810 17 709
	

5,3
Av dette: Råolje 	 80 396 82 580

	
2,7 	 6 993 7 644
	

9,3
Naturgass 	 16 309 	 15 860 	 -2,8 	 1 494 1 409 	 -5,7

3. Eksport uten
råolje og naturgass 	 109 563 108 185 	 -1,3 	 8 322 8 656 	 4,0

4. Handelsbalanse
med varer ( 2-1 ) 	 52 921 	 51 270 	 -3,1 	 4 650 4 434 	 -4,6

5. Handelsbalanse med varer
uten eksport av råolje
og naturgass ( 3-1 ) 	 -43 784 -47 170 	 -3837 -4619

nedgang
for klær
Detaljomsetningsindeksen
viser en sterk nedgang i
verdien av salget av klær og
sko fra november 1991 til
samme måned i fjor. Også for
jemvarer, kjokkenutstyr,
glass, steintøy, fargevarer og
sportsutstyr var nedgangen
sterk.
Detaljomsetningen med beklednings-
og tekstilvarer hadde en nedgang på
10,5 prosent fra november 1991 til
november 1992, mens detaljomset-
ningen med møbler og innbo hadde
en nedgang på 6,3 prosent.Verdien
av omsetningen for jernvarer, kjøk-
kenutstyr, glass, steintøy, fargevarer
og sportsutstyr gikk ned med 13,6
prosent fra november 1991 til novem-
ber 1992. Motorkjøretøyer og bensin
hadde en økning på 5,9 prosent i sam-
me periode.

Detaljomsetningen i alt viste en
nedgang på 1,0 prosent fra november
1991 til november 1992. 1 samme tids-
rom steg prisindeksen for detaljhan-
del med 1,9 prosent. Hittil i år har
verdien av omsetningen for detalj-
handelen i alt gjennomsnittlig vært
4,4 prosent høyere enn tilsvarende
periode i 1991.

Hittil i år har verdien av omsetnin-
gen for jernvarer, kjøkkenutstyr,
glass, steintøy, fargevarer og sports-
utstyr gjennomsnittlig vært 5,1 pro-
sent lavere enn tilsvarende periode i
1991.

- Interessert i økonomi og
konjunkturutvikling?

Økonomiske analyser
går i dybden!
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Nøkkeltall for Norge:                               
Økonomiske indikatorer pr. 19. januar 1993          

Ujusterte tall 	 Sesongiusterte tall

Maleenhet Periode Nivå
Pst. endring fra tilsv.
periode året før Nivå

Pst. endring fra
foreg. periode

INasjonalregnskapstall
BNP Mill. 1990-kr 3.kv. 92 172419* 2,2 173866 0,3
BNP for fastlands-Norge Mill. 1990-kr 3.kv. 92 138624* -0,4 137975 -1,1
Privat konsum Mill. 1990-kr 3.kv. 92 85231' 1,5 85845 -0,0
Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge Mill. 1990-kr 3.kv. 92 22137' -3.2 22579 -3,3
Tradisjonell vareeksport Mill. 1990-kr 3.kv. 92 28295' 5.7 29460 1,0

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 Nov. 92 110,8 2,9 100,4 1,5
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 Nov. 92 109,3 16,6 97,2 -3,5
Produksjonen av olje og gass Mtoe ') Nov. 92 11453 9,6 .. ..
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 3.kv. 92 227,1 1,0 246,0 - 16,6
Investeringer, industri Mill. 	 kr 4.kv. 92 98002) -11,4 2636') 13,9
Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill. kr 4.kv. 92 445672) 13,7

Bygg og anlegg
Bolt*, antall igangsatt') Antall Nov. 92 1068 -6,0 941 -5,2
Andre bygg, igangsatt bruksareal' ) 1000m2 Nov. 92 118,0 7,8 10851 -4,7
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 3.kv. 92 71 -12,3
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 3.kv. 92 74 15,5

Tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 3.kv. 92 95,3 -0,9
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 Nov. 92 786 -3,5

Utenriksøkonomi
Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. kr Des. 92 17709* 5,3

Tradisjonell vareeksport Mill. kr Des. 92 8656 4,0 8581. -5,7
Råolje og naturgass Mill. kr Des. 92 9053* 6,7

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. kr Des. 92 13275* 9,2 1315 .4. 6,2
Driftsbalansen, hittil i år° . Mill. kr Jan. - okt. 92 18147* -40,6

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 1990=100 Nov. 92 98* -2,9 96,24' -7,9
Personbilregistrennger, nye Antall Des. 92 4275* 40,4 5732 24,8

Priser, lønninger
Konsumprisindeksen 1979=100 Des. 92 246,4 2,2 247,8 0,2
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 3.kv. 92 102,2 -8,4
lmportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 3.kv. 92 100,6 -6,0
Prisindeks for nye eneboliger 1989-100 3.kv. 92 94.7 0,6
Byggekostnadsindeks for boligblokk 1978-100 Des. 92 230,5 0,7
Gjennomsnittlig timefortjeneste. industri Kr 3.kv. 92 100.71 2.9
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnitt ' 1 $/fat Uke 2 17,05 -3,9

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 1000 4.kv. 92 2005 -0,2 20065) -0,1
Arbeidsso kere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 4.kv. 92 115 2,7 1259 -2,3
Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 4.kv. 92 5,4 5,95)
Registrerte arbeidsledige' ) 1000 Des. 92 117 9.5 120 2,6
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltak 8) 1000 Des. 92 170 13,7 175 2,3

Finansielle markeder
Eurorenter (tre-månedersplasseringer) 9)

NOK Pst, pr. år Uke 2 10,9
USD Pst, pr. år Uke 2 3,3
DEM Pst, pr. ar Uke 2 8,4

W' ECU Pst, pr. år Uke 2 9,9
Valutakursera: USD Kr/$ Uke 2 6,94
Innenlandsk kreditt (Kl) °, ' 9 Mrd. kr Okt. 92 815,6 -2,1

Mtoe -= millioner tonn oljeekvivallenter. Arsanslag registrert i 4. kvartal 1992. 3) Utførte investeringer i 3. kvartal 1992. 4) Omfatter hele landet unntatt Oslo. 'i Oktober
1992, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt. 6) Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader. Kilde: Financial Times.
9) Kilde: Arbeidsdirektoratet. 	 Kilde: Norges Bank. 1

5
) K1 gir et mål på innenlandsk kreditt tilført publikum.

" Foreløpige tall.
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